
Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen 
osavuosikatsaus
Vakaa alku vuodelle ja vahvaa kasvua Optical Networks 
-liiketoiminnossa
▪ Ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 4 % edellisvuodesta ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja 

nykyisellä yhtiörakenteella (raportoitu +2 %). 

▪ Verkkoinfrastruktuurin liikevaihto kasvoi 6 % edellisvuodesta ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä 

yhtiörakenteella. Kasvua vauhditti Optical Networks -liiketoiminto, jonka liikevaihto kasvoi 20 %. Tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaiden 

liikevaihto kasvoi 49 %. 

▪ Mobiili-infrastruktuurin liikevaihto kasvoi 3 % edellisvuodesta ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta. Core Software 

-liiketoiminto kasvoi 5 %, kun taas Radio Networks -liiketoiminnon liikevaihto pysyi ennallaan. Technology Standards -liiketoiminto 

kasvoi 10 % vuosineljänneksen aikana solmittujen uusien sopimusten myötä. 

▪ Vertailukelpoinen bruttomarginaali kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 3,2 prosenttiyksikköä edellisvuodesta ja oli 45,5 %. 

Raportoitu bruttomarginaali kasvoi 2,7 prosenttiyksikköä ja oli 44,2 %. 

▪ Ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoittomarginaali kasvoi 2,0 prosenttiyksikköä edellisvuodesta ja oli 6,2 %. 

Raportoitu liikevoittomarginaali kasvoi 1,9 prosenttiyksikköä ja oli 1,4 %.

▪ Ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,05 euroa, ja raportoitu laimennettu 

osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa. 

▪ Ensimmäisen neljänneksen vapaa kassavirta oli 0,6 miljardia euroa ja nettokassa 3,8 miljardia euroa. 

▪ Nokian koko vuoden näkymät pysyvät ennallaan. Nokia tavoittelee 2,0–2,5 miljardin euron vertailukelpoista liikevoittoa.

"Nostamme Optical- ja IP Networks -liiketoimintojen kasvuoletuksia ja investoimme 
vastataksemme tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaiden kiihtyvään kysyntään."

Justin Hotard, Toimitusjohtaja

Milj. euroa (paitsi osakekohtainen tulos, euroa) 1-3/2026 1-3/2025 Muutos
Raportoitu tulos
Liikevaihto  4 497  4 390  2  %

Bruttokateprosentti  44,2  %  41,5  %  270  pp

Tutkimus- ja kehityskulut  -1 239  -1 145  8  %

Myynnin ja hallinnon kulut  -664  -723  -8  %

Liikevoitto/-tappio  62  -21 

Liikevoitto/-tappioprosentti  1,4  %  -0,5  %  190  pp

Katsauskauden voitto/tappio  87  -60 

Osakekohtainen kauden tulos, laimennettu  0,02  -0,01 

Nettokassa ja korolliset sijoitukset  3 788  2 988  27  %

Vertailukelpoinen tulos
Liikevaihto  4 500  4 390  3  %

Muutos ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä 
yhtiörakenteella  4  %

Bruttokateprosentti  45,5  %  42,3  %  320  pp

Tutkimus- ja kehityskulut  -1 154  -1 115  3  %

Myynnin ja hallinnon kulut  -604  -582  4  %

Liikevoitto  281  183  54  %

Liikevoittoprosentti  6,2  %  4,2  %  200  pp

Katsauskauden voitto  295  153  93  %

Osakekohtainen kauden tulos, laimennettu  0,05  0,03  67  %
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Alla olevassa katsauksessa liikevaihtoa koskevat kommentit ja liikevaihdon 
muutokset viittaavat vertailukelpoiseen liikevaihtoon ja ovat ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella. Viittaukset 
marginaaleihin liittyvät Nokian vertailukelpoisiin lukuihin.

Vuoden ensimmäinen neljännes oli vakaa. Liikevaihto 
kasvoi 4 %, bruttomarginaali 3,2 prosenttiyksikköä ja 
liikevoittomarginaali 2,0 prosenttiyksikköä. Kysyntä 
pysyi vahvana erityisesti tekoäly- ja 
pilvipalveluasiakkaissa, joiden liikevaihto kasvoi 49 % ja 
muodostaa nyt 8 % konsernin liikevaihdosta. Tekoäly- ja 
pilvipalveluasiakkailta saadut tilaukset olivat 
vuosineljänneksen aikana miljardi euroa. 
Verkkoinfrastruktuurin liikevaihto kasvoi 6 % ja Optical 
Networks -liiketoiminnon liikevaihto kasvoi 20 %. 
Kasvua tuki vahva tilauskertymä ja tilausten suhde 
toimituksiin oli reilusti yli yhden. Voitimme 
vuosineljänneksen aikana moduuli- ja 
linjajärjestelmätilauksien osalta useita tärkeitä design-
voittoja sekä tilauksia tekoäly- ja 
pilvipalveluasiakkuuksissa. IP Networks -liiketoiminnon 
liikevaihto kasvoi 3 %. Odotamme kasvun kiihtyvän 
toisella vuosineljänneksellä ja koko vuonna. Fixed 
Networks -liiketoiminnon liikevaihto laski 13 %, mikä 
heijastaa strategiaamme keskittyä korkeamman 
kannattavuuden tuotteisiin. Optisten 
kuitulinjapäätelaitteiden liiketoimintamme pysyi pääosin 
ennallaan kysynnän kasvaessa tärkeimmillä 
markkinoillamme. 
Kerroimme marraskuussa järjestetyssä 
pääomamarkkinapäivässämme näkemyksemme 
tekoälyn tuomista mahdollisuuksista Nokialle. Tämän 
jälkeen kysyntä on kiihtynyt merkittävästi. Odotamme 
nyt tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaidemme 
kohdemarkkinan kasvavan 27 % vuositasolla (2025–
2028) verrattuna marraskuussa arvioimaamme 16 %:iin. 
Kysyntä kiihtyy koko toimitusketjussa ja toimitusajat 
ovat pidentyneet heijastaen käynnissä olevien 
investointien mittakaavaa.

Maaliskuussa järjestetyssä optisen alan OFC-
konferenssissa julkistimme optisissa verkoissa uusia 
innovaatioita, jotka on suunniteltu vastaamaan tekoälyn 
työkuormien kasvaviin mittakaava- ja 
suorituskykyvaatimuksiin. Julkistimme neljä uutta 
digitaalista signaaliprosessoria, jotka mahdollistavat 13 
uutta ratkaisua. Nämä tukevat uusien sovellusten 
käyttöönottoa ja alentavat asiakkaidemme 
kokonaiskustannuksia jopa 70 %. Testikappaleiden 
toimitukset alkavat vuoden 2027 puolivälissä ja 
sarjatuotanto alkaa vuoden 2027 toisen puoliskon 
aikana. Olemme myös aloittamassa tuotannon 
aikataulun mukaisesti myöhemmin tänä vuonna uudessa 
indiumfosfidituotantolaitoksessamme San Josessa, 
Kaliforniassa.
Näemme hyvää kehitystä IP Networks -liiketoiminnossa. 
Kasvumahdollisuuksia tukevat uudet design-voitot sekä 
vahvistunut jalansija tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaille 
tärkeissä datakeskuksissa. 
Mobiili-infrastruktuurin ensimmäinen vuosineljännes oli 
vakaa: liikevoittomarginaali oli 8,9 % ja liikevaihto kasvoi 
3 %. Core Software -liiketoiminnon myynti oli vahvaa, 
Radio Networks -liiketoiminto suoriutui vakaasti ja 
Technology Standards -liiketoiminto kasvoi uusien 
solmittujen kuluttajaelektroniikka- ja 
multimediasopimusten myötä. Kannattavuuden kasvuun 
vaikutti edellisvuoden kertaluonteisen kulun 
puuttuminen. Uuden Mobiili-infrastruktuuri-segmentin 
integraatio etenee hyvin fokuksen ollessa strategisten 
mittareiden saavuttamisessa sekä bruttomarginaalin ja 
liikevoiton kasvattamisessa ajan myötä.
Etenemme tekoälynatiivien AI-RAN -verkkojen 
käyttöönotossa ja olemme aloittamassa aikataulujen 
mukaisesti testit asiakkaiden verkoissa myöhemmin 
tänä vuonna. Teleoperaattori Orangen myötä meillä on 
nyt 10 julkista yhteistyöasiakkuutta.
Oletamme nyt Verkkoinfrastruktuurin liikevaihdon 
kasvavan koko vuoden 2026 osalta 12–14 % ja Optical 
Networks- ja IP Networks -liiketoimintojen kasvavan 
yhteensä 18–20 %. Lisäämme investointejamme Optical 
Networks -liiketoimintoon maksimoidaksemme 
mahdollisuutemme tällä nopeasti kehittyvällä 
markkinalla. Näiden seurauksena vertailukelpoinen 
liikevoittomme näyttäisi tällä hetkellä asettuvan hieman 
koko vuodelle antamamme 2,0–2,5 miljardin euron 
ohjeistuksen vaihteluvälin keskikohdan yläpuolelle. 
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Näkymät
Koko vuosi 2026

Vertailukelpoinen liikevoitto(1),(2) 2,0–2,5 miljardia euroa

(1) Katso tämän katsauksen Vaihtoehtoiset tunnusluvut -osiosta selvitys siitä, miten tämä termi on määritelty.
(2) Näkymät perustuvat 1 EUR = 1,15 USD vaihtosuhteeseen loppuvuodelle 2026. 

Näkymät ja taustalla olevat oletukset ovat tulevaisuutta koskevia lausumia, ja niihin kohdistuu lukuisia riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka on 
kuvattu tai joihin on viitattu jäljempänä tässä raportissa Riskitekijät-osiossa. 

Edellä esitetyn Nokian virallisen näkymätavoitteen lisäksi alla on esitetty vuoden 2026 konsernitason taloudellisia näkymiä tukevia oletuksia.

Koko vuosi 2026 Kommentti

Toisen vuosineljänneksen kausivaihtelu
Liikevaihto: Nokia olettaa liikevaihdon kasvavan 5–9 % toisella 
vuosineljänneksellä edelliseen vuosineljännekseen verrattuna.
Vertailukelpoinen liikevoitto: Nokia olettaa toisen vuosineljänneksen liikevoiton 
olevan 12–16 % koko vuoden liikevoitosta.

Verkkoinfrastruktuurin liikevaihdon 
kasvu(1)

12–14 %
 (päivitys)

Tähän sisältyy oletus, että IP- ja Optical Networks -liiketoiminnot kasvavat 
yhteensä 18–20 % vuonna 2026.

Vertailukelpoiset rahoitustuotot ja -kulut
150–250 miljoonaa euroa 

positiivinen (päivitys)

Nokia sai ensimmäisellä vuosineljänneksellä rahoitussijoitusten 
uudelleenarvostuksista 100 miljoonan euron hyödyn, mikä on nyt lisätty koko 
vuoden oletukseen.

Vertailukelpoinen tuloverokanta ~26–27 % Nokian efektiivinen verokanta on edelleen herkkä maantieteelliselle jakaumalle.

Tuloveroihin liittyvät ulosmenevät 
rahavirrat 500 miljoonaa euroa

Käyttöomaisuusinvestoinnit 900–1 000 miljoonaa euroa
Nokia odottaa käyttöomaisuusinvestointien kasvavan vuonna 2026. Kasvu liittyy 
pääasiassa tuotantokapasiteetin lisäinvestointeihin, jotka tukevat Optical 
Networks -liiketoiminnon kasvunäkymiä. Nokia investoi myös 
käyttöomaisuusinvestointeihin vaikuttaviin kiinteistöjen uudistamishankkeisiin.

Vapaan kassavirran suhde 
vertailukelpoiseen liikevoittoon 55–75 % Vapaan kassavirran ja liikevoiton suhteeseen vaikuttavat asiakasmaksujen 

ajoitus, alueellisen kysynnän kehitys ja käyttöomaisuusinvestointien ajoitus.

Jatkuvat bruttokustannussäästöt 400 miljoonaa euroa Liittyy meneillään olevaan kustannussäästöohjelmaan eikä sisällä Infineraan 
liittyviä synergioita. 

Kustannussäästöohjelmiimme liittyvät 
uudelleenjärjestely- ja niihin liittyvät kulut 250 miljoonaa euroa Liittyy meneillään olevaan kustannussäästöohjelmaan eikä sisällä Infineraan 

liittyviä synergioita.

Uudelleenjärjestely- ja niihin liittyvien 
kulujen ulosmenevät rahavirrat 450 miljoonaa euroa Liittyy meneillään olevaan kustannussäästöohjelmaan eikä sisällä Infineraan 

liittyviä synergioita.

(1) Liikevaihdon kasvua koskeva oletus on ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella.

Varojenjako osakkeenomistajille
Osingonjako
9.4.2026 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen 
perusteella hallitus voi päättää yhteensä enintään 0,14 euron 
varojenjaosta osakkeelta tilikaudelta 2025. Valtuutusta käytetään 
osingon ja/tai varojen jakamiseen sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta neljässä erässä valtuutuksen voimassaoloaikana, ellei 
hallitus perustellusta syystä päätä toisin.

Hallitus päätti 23.4.2026 jakaa osinkoa 0,04 euroa osakkeelta. 
Osingon täsmäytyspäivä on 28.4.2026, ja osinko maksetaan 
7.5.2026. Todellinen osingonmaksupäivä Suomen ulkopuolella 
määräytyy osinkomaksut siirtävien välittäjäpankkien käytäntöjen 
mukaan.

Tämän ilmoitetun osingonjaon jälkeen hallituksen jäljellä oleva 
osingonjakovaltuutus on enintään 0,10 euroa osakkeelta. 
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Taloudellinen tulos
Vuoden 2026 ensimmäinen neljännes verrattuna 
vuoden 2025 ensimmäiseen neljännekseen
Liikevaihto
Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä raportoitu liikevaihto 
kasvoi 2 %. Infineran hankinnan (joka toteutui helmikuun 2025 
lopussa) vaikutus kasvuun oli 4 % ja sitä tasoittivat 
valuuttakurssimuutosten 6 % negatiivinen vaikutus sekä seuraavat 
tekijät.

Nokian vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 4 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella 
Verkkoinfrastruktuuri-segmentin 6 % kasvun vauhdittamana. 
Verkkoinfrastruktuurin kasvu johtui pääasiassa Optical Networks -
liiketoiminnosta, joka kasvoi 20 %. Mobiili-infrastruktuuri kasvoi 3 % 
sekä Technology Standards- että Core Software -liiketoimintojen 
vahvuuden vuoksi. Technology Standards kasvoi 10 % ja Core 
Software 5 %. Radio Networks -liiketoiminnon liikevaihto pysyi 
edellisvuoden tasolla.

Bruttokateprosentti
Raportoitu bruttokateprosentti kasvoi 270 peruspistettä 44,2 %:iin 
vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä, ja vertailukelpoinen 
bruttokateprosentti kasvoi 320 peruspistettä 45,5 %:iin. Sekä 
raportoitu että vertailukelpoinen bruttokateprosentti kasvoivat 
pääasiassa edellisvuoden vastaavalla neljänneksellä Mobiili-
infrastruktuuri-segmenttiin negatiivisesti vaikuttaneen 
kertaluonteisen 120 miljoonan euron sovintosopimukseen 
perustuvan kuluerän puuttumisen seurauksena.

Liikevoitto/-tappio ja liikevoittoprosentti 
Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen raportoitu liikevoitto oli 62 
miljoonaa euroa eli 1,4 % liikevaihdosta, kun vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä liikevoittoprosentti oli 0,5 % 
negatiivinen. 

Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 54 % ja oli 281 miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen liikevoittoprosentti kasvoi 6,2 %:iin vuoden 2025 
ensimmäisen neljänneksen 4,2 %:sta. 

Bruttokatteen kasvua tasoittivat osittain kasvaneet toimintakulut. 
Toimintakulut kasvoivat Infinera-hankinnan vaikutuksesta sekä 
kohdennetuista kasvuinvestoinneista, mitä kustannussäästöt 
osittain tasoittivat.

Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä valuuttasuojausten 
vaikutus oli 5 miljoonaa euroa positiivinen, kun vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä vaikutus oli 6 miljoonaa euroa 
negatiivinen.

Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä raportoidun ja 
vertailukelpoisen liikevoiton ero liittyi pääasiassa 156 miljoonan 
euron uudelleenjärjestely- ja niihin liittyviin kuluihin, hankittujen 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden 46 miljoonan euron 
poistoihin,12 miljoonan euron kuluun varauksen muutoksesta liittyen 
aikaisempiin yrityshankintoihin, Infinera-hankintaan liittyviin 8 
miljoonan euron integraatiokuluihin ja etuuspohjaisen järjestelyn 
muuttamiseen liittyvään 7 miljoonan euron voittoon (joka liittyy 
uuden lainsäädännön takautuvaan soveltumiseen). Vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä raportoidun ja vertailukelpoisen 
liikevoiton ero liittyi ensisijaisesti hankittujen aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden 97 miljoonan euron poistoihin, 64 
miljoonan euron uudelleenjärjestely- ja niihin liittyviin kuluihin, 
Infinera-hankintaan liittyviin 23 miljoonan euron transaktiokuluihin ja 
niihin liittyviin kuluihin sekä yrityshankintaan liittyvien vaihto-
omaisuuteen kohdistuvien käyvän arvon oikaisujen 19 miljoonan 
euron purkuun. 

Katsauskauden voitto
Katsauskauden raportoitu voitto vuoden 2026 ensimmäisellä 
neljänneksellä oli 87 miljoonaa euroa, kun vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä tappio oli 60 miljoonaa euroa. 
Vertailukelpoinen voitto oli vuoden 2026 ensimmäisellä 
neljänneksellä 295 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä oli 153 miljoonaa euroa. 
Vertailukelpoisen liikevoiton kasvun lisäksi vertailukelpoisen voiton 
kasvuun vaikutti rahoitustuottojen ja -kulujen nettovaikutukseltaan 
positiivinen vaihtelu, joka johtui venture fund- ja vastaavien oman 
pääoman ehtoisten sijoitusten arvon muutoksista ja 
valuuttakurssimuutoksista. 

Liikevoittoon sisältyvien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien (ja 
niihin liittyvien verovaikutusten) lisäksi raportoidun ja 
vertailukelpoisen tuloksen ero johtui vuoden 2026 ensimmäisellä 
neljänneksellä päättyneen oikeudellisen riidan ratkaisemisesta, jonka 
vaikutus oli 37 miljoonaa euroa.

Raportoidun ja vertailukelpoisen tuloksen ero johtui vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä pääasiassa Infineran vaihtovelkakirjojen 
käyvän arvon 29 miljoonan euron negatiivisesta muutoksesta, 
Vodafone Idea -omistukseen liittyvästä lyhytaikaisten oman 
pääoman ehtoisten sijoitusten käyvän arvon alentumisesta 13 
miljoonalla eurolla sekä Nokia Shanghai Bellin määräysvallattomien 
osuuksien hankintaan liittyvän rahoitusvelan 7 miljoonan euron 
negatiivisesta muutoksesta.

Osakekohtainen tulos
Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen raportoitu laimennettu 
osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa, kun se oli 0,01 euroa 
negatiivinen vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä. Vuoden 
2026 ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen laimennettu 
osakekohtainen tulos oli 0,05 euroa, kun se oli 0,03 euroa vuoden 
2025 ensimmäisellä neljänneksellä.

Kassavirta
Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä nettokassa kasvoi 410 
miljoonalla eurolla ja oli vuosineljänneksen lopussa 3 788 miljoonaa 
euroa. Kassa laski edellisestä vuosineljänneksestä 625 miljoonalla 
eurolla 6 166 miljoonaan euroon. Vapaa kassavirta oli 629 miljoonaa 
euroa positiivinen vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä.
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Segmenttien tiedot
Verkkoinfrastruktuuri   

Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella

Liikevaihto  1 829  1 639  12  %  6  %

Optical Networks  821  525  56  %  20  %

IP Networks  626  646  -3  %  3  %

Fixed Networks  383  468  -18  %  -13  %

Bruttokate  794  687  16  %

Bruttokateprosentti  43,4  %  41,9  %  150  pp

Liikevoitto  123  115  7  %

Liikevoittoprosentti  6,7  %  7,0  %  -30  pp

Liikevaihto alueittain

Amerikka  902  707  28  %  15  %

APAC  297  318  -7  %  -6  %

EMEA  630  614  3  %  -1  %

Verkkoinfrastruktuuri-segmentin raportoitu liikevaihto kasvoi 12 % 
ja liikevaihto ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä 
yhtiörakenteella kasvoi 6 %. Raportoidun kasvun ja kasvun ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella ero 
liittyy Infineran hankintaan (vaikutus +13 %), jota 
valuuttakurssimuutokset osittain tasoittavat (vaikutus -7 %).

Optical Networks -liiketoiminnon liikevaihto kasvoi 20 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella. 
Optisten verkkojen tuotteidemme kysyntä kasvaa edelleen 
pääasiassa tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaiden ansiosta. Liikevaihdon 
kasvu heijasti vahvuutta Amerikan alueella. Optical Networks 
-liiketoiminnon tilauskertymän merkittävä kasvu jatkui tekoäly- ja 
pilvipalveluista saatujen merkittävien mahdollisuuksien voittamisen 
myötä vuosineljänneksellä. Ottaen huomioon Optical Networks 
-liiketoiminnon pitkän aikavälin kasvumahdollisuudet investoimme 
tuotantokapasiteetin lisäämiseen, kuten aiemmin julkistimme.

IP Networks -liiketoiminnon liikevaihto kasvoi 3 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta, ja kasvu tuli tekoäly- ja 
pilvipalveluasiakkaista, mitä lasku viestintäpalvelujen tarjoajissa 
osittain tasoitti. IP Networks -liiketoiminnon tilauskertymä kasvoi 
kaikissa asiakasryhmissä. Alueellisesti liikevaihto oli vahva Amerikan 
alueella.

Fixed Networks -liiketoiminnon liikevaihto laski 13 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta. Lasku johtui pääasiassa 
kuluttajakäyttöön tarkoitettujen kuitutuotteiden myynnin laskusta, 
kun keskitämme liiketoimintaa korkeampien katteiden tuotteisiin. 
Operaattorien käyttöön tarkoitettujen optisten 
kuitulinjapäätelaitteiden myynti pysyi vakaana edellisvuoteen 
verrattuna.

Bruttokate parani edellisvuodesta pääasiassa liikevaihdon kasvun ja 
Infineran mukaantulon ansiosta. Bruttokateprosentti kasvoi 
pääasiassa Optical Networks -liiketoiminnon ansiosta, joka hyötyi 
Infinera-hankinnan synergioista, vertikaalisesta integraatiostamme 
ja vahvan liikevaihdon kasvun mittakaavaeduista.

Liikevoitto kasvoi hieman edellisvuodesta, mikä heijasti 
bruttokatteen kasvua. Tätä osittain tasoitti Infinera-hankintaan 
liittyvät toimintakulut ja pitkän aikavälin kasvumahdollisuuksia 
erityisesti Optical Networks- ja IP Networks -liiketoiminnoissa 
edistävät investoinnit. Liikevoittoprosentti pysyi suunnilleen 
vakaana.
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Mobiili-infrastruktuuri   

Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta

Liikevaihto  2 495  2 573  -3  %  3  %

Core Software  530  535  -1  %  5  %

Radio Networks  1 580  1 669  -5  %  0  %

Technology Standards  385  369  4  %  10  %

Bruttokate  1 211  1 137  7  %

Bruttokateprosentti  48,5  %  44,2  %  430  pp

Liikevoitto  222  132  68  %

Liikevoittoprosentti  8,9  %  5,1  %  380  pp

Liikevaihto alueittain

Amerikka  581  724  -20  %  -13  %

APAC  624  674  -7  %  0  %

EMEA  1 290  1 175  10  %  13  %

Mobiili-infrastruktuuri-segmentin raportoitu liikevaihto laski 3 % ja 
liikevaihto ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta kasvoi 
3 %.

Core Software -liiketoiminnon liikevaihto kasvoi 5 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta. Kasvu oli laaja-alaista 
pääasiassa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Japanissa sijaitsevien 
asiakkaiden keskuudessa.

Radio Networks -liiketoiminnon liikevaihto pysyi vakaana ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta. EMEA-alueen ja Latinalaisen 
Amerikan kasvua tasoitti Pohjois-Amerikan lasku, joka liittyi 
aiempaan sopimuksen menettämiseen joulukuussa 2023. 

Technology Standards -liiketoiminnon liikevaihto oli 385 miljoonaa 
euroa neljänneksellä, ja se kasvoi 10 % ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta. Vuosineljänneksen aikana Nokia 
solmi useita kuluttajaelektroniikka- ja multimediasopimuksia, jotka 
toivat vuosineljännekselle aiempiin kausiin liittyvää liikevaihtoa.

Bruttokate ja bruttokateprosentti kasvoivat pääasiassa 
edellisvuoden vastaavaan neljännekseen negatiivisesti vaikuttaneen 
sovintosopimukseen perustuvan kertaluonteisen kuluerän 
puuttumisen seurauksena.

Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä liikevoitto ja 
liikevoittoprosentti kasvoivat vertailukaudesta. Liikevoiton kasvu 
heijasti bruttokatteen kasvua sekä toimintakulujen laskua jatkuneen 
kustannussäästöohjelman seurauksena. 

Portfolioliiketoiminnot  

Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta

Liikevaihto  173  176  -2  %  4  %

Bruttokate  45  39  15  %

Bruttokateprosentti  26,0  %  22,2  %  380  pp

Liiketappio  -20  -32  -38  %

Liikevoittoprosentti  -11,6  %  -18,2  %  660 pp

Portfolioliiketoiminnot-segmentin raportoitu liikevaihto laski 2 %, 
mutta liikevaihto ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta kasvoi 
4 %. Vuosineljännekseen vaikutti suotuisasti Microwave Radio - ja 
Enterprise Campus Edge -liiketoimintojen liikevaihdon kasvu, mitä 
osittain tasoitti Fixed Wireless Access -tuotteiden myynnin lasku.

Bruttokate kasvoi edellisvuodesta. Bruttokateprosentti kasvoi 380 
peruspistettä edellisvuodesta liittyen tuotejakaumaan.

Sekä liiketappio että liikevoittoprosentti paranivat edellisvuodesta, 
mikä heijasti sekä bruttokateprosentin kasvua että toimintakulujen 
laskua, mitä liiketoiminnan muiden kulujen kasvu osittain tasoitti.

Konsernin yhteiset toiminnot ja muut
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025

Liiketappio  -44  -32 

Konsernin yhteiset toiminnot ja muut -osion kulujen kasvu johtui 
siitä, että myynnin ja hallinnon kuluissa ei ollut vakuutusvarauksen 
purkua, joka vaikutti edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen.
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Liikevaihto alueittain

Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella

Amerikka  1 537  1 482  4  %  3  %

APAC  963  1 064  -9  %  -4  %

EMEA  1 997  1 844  8  %  9  %

Yhteensä  4 497  4 390  2  %  4  %

Liikevaihto asiakasryhmittäin

Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025 Muutos

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella
Viestintäpalvelujen tarjoajat  3 267  3 421  -5  %  -2  %

Tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaat  350  180  94  %  49  %

Toimintakriittiset yritykset ja puolustusteollisuus  498  418  19  %  19  %

Lisenssinsaajat  385  369  4  %  10  %

Muut(1)  -3  2 

Yhteensä  4 497  4 390  2  %  4  %

(1) Sisältää segmenttien välisten tuottojen eliminoinnit, kohdistamattomat erät sekä tiettyjä muita eriä.

Raportoidun liikevoiton täsmäytys vertailukelpoiseen liikevoittoon
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025
Raportoitu liikevoitto/-tappio  62  -21 
Uudelleenjärjestelykulut ja niihin liittyvät kulut  156  64 

Hankittujen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistot  46  97 

Aikaisempiin yrityshankintoihin liittyvien varausten muutos  12  — 

Transaktiokulut ja niihin liittyvät kulut, ml. integraatiokulut  8  23 

Etuuspohjaisen järjestelyn muuttamisesta johtuva voitto  -7  — 

Yrityshankintaan liittyvien myynnin jaksotuksiin ja vaihto-omaisuuteen kohdistuvien käyvän arvon 
oikaisujen purku  3  19 
Omaisuuserien arvonalentumiset ja alaskirjaukset ja niiden peruutukset  —  1 

Vertailukelpoinen liikevoitto  281  183 

Nokian julkaiseman vertailukelpoisen liikevoiton tarkoituksena on 
antaa sekä yhtiön johdolle että sijoittajille täydentävää tietoa Nokian 
liiketoiminnan tuloksen kehityksestä ilman eräitä tuottoja ja kuluja, 
jotka eivät välttämättä ole merkityksellisiä Nokian liiketoiminnan 
toiminnallisen tuloksen arvioinnin kannalta. Vertailukelpoista 
liikevoittoa käytetään lisäksi johdon palkitsemisen määrittelyssä.

Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä merkittävimmät oikaisut 
liittyivät meneillään olevan uudelleenjärjestelyohjelman 
uudelleenjärjestelykuluihin sekä hankittujen aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden poistoihin, jotka liittyvät pääasiassa 
Infinera-yrityskaupan hankintahintojen kohdistukseen.
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Kassa ja kassavirta vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä
Mrd. euroa

Milj. euroa 31.3.2026 31.12.2025 Muutos
Kassa ja korolliset sijoitukset  6 166  6 791  -9  %
Nettokassa ja korolliset sijoitukset(1)  3 788  3 378  12  %

(1) Nettokassa ja korolliset sijoitukset eivät sisällä vuokrasopimusvelkoja. Yksityiskohtainen tarkastelu esitetään tämän katsauksen Vaihtoehtoiset tunnusluvut -osiossa.

Kassavirran kuvaukset alla sisältävät sekä jatkuvien että lopetettujen 
toimintojen kassavirrat.

Vapaa kassavirta 
Nokian vapaa kassavirta oli vuoden 2026 ensimmäisellä 
neljänneksellä 629 miljoonaa euroa positiivinen, kun vertailukelpoista 
liikevoittoa tasoittivat osittain käyttöomaisuusinvestoinnit ja 
uudelleenjärjestelyihin liittyvät rahavirrat.

Liiketoiminnan nettorahavirta
Liiketoiminnan sisääntulevaan nettorahavirtaan vaikuttivat:

▪ Nokian oikaistu voitto 494 miljoonaa euroa.

▪ Nettokäyttöpääomaan liittyvä sisääntuleva rahavirta oli 
vuosineljänneksellä noin 400 miljoonaa euroa. Tähän sisältyi noin 
130 miljoonan euron uudelleenjärjestely- ja niihin liittyvien kulujen 
ulosmenevät rahavirrat, jotka liittyivät nykyiseen ja aiempiin 
kustannussäästöohjelmiimme. 530 miljoonan euron sisääntuleva 
rahavirta koostuu seuraavista:

◦ Saatavien lasku oli noin 220 miljoonaa euroa.

◦ Vaihto-omaisuuden kasvu oli noin 150 miljoonaa euroa. 

◦ Velat kasvoivat noin 460 miljoonaa euroa johtuen pääasiassa 
ostovelkojen, asiakassopimuksiin liittyvien velkojen ja 
työntekijöiden tulospalkkioihin liittyvien velkojen kasvusta.

▪ Tuloveroihin liittyvä ulosmenevä rahavirta noin 90 miljoonaa euroa.

▪ Nettokorkoihin liittyvä ulosmenevä rahavirta noin 20 miljoonaa 
euroa.

Investointien nettorahavirta
▪ Investointien ulosmenevä nettorahavirta johtui pääasiassa noin 

150 miljoonan euron käyttöomaisuusinvestoinneista ja 
rahoitusvaroihin liittyvistä noin 10 miljoonan euron ulosmenevistä 
rahavirroista.

Rahoituksen nettorahavirta
▪ Rahoituksen ulosmenevä nettorahavirta liittyi pääasiassa noin 170 

miljoonan euron osingonmaksuun ja noin 60 miljoonan euron 
vuokramaksuihin.

Kassan ja nettokassan muutos
Vuoden 2026 ensimmäisellä vuosineljänneksellä noin 1 035 
miljoonan euron ero kassan ja nettokassan muutoksen välillä liittyi 
pääasiassa joukkovelkakirjalainan lunastukseen ja Nokian Shanghai-
Bell -hankinnasta johtuvaan lyhytaikaiseen rahoitusjärjestelyyn.
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Lisätiedot
Merkittävät tapahtumat vuonna 2026
Muutokset johtoryhmässä
Kristen Pressner aloitti 1.4.2026 henkilöstöjohtajana ja konsernin 
johtoryhmän jäsenenä. Pressnerillä on yli 30 vuoden kansainvälinen 
kokemus henkilöstö- ja muutosjohtamisesta sekä yritysten 
osaamisen kehittämisestä. Hän siirtyi Nokian palvelukseen Roche 
Holding Groupista, jossa hän toimi Roche Diagnosticsin 
henkilöstöjohtajana.

Varsinainen yhtiökokous
Nokia järjesti varsinaisen yhtiökokouksensa 9.4.2026 Helsingissä. 
Yhtiökokous kannatti kaikkia hallituksen yhtiökokoukselle tekemiä 
ehdotuksia. Yhtiökokous päätti muun muassa seuraavista asioista 
(katso kaikki tehdyt päätökset Nokian 9.4.2026 julkaistusta 
pörssitiedotteesta):

▪ Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi 
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
tilikaudelta 2025.

▪ Yhtiökokous päätti, ettei osinkoa jaeta varsinaisen yhtiökokouksen 
päätöksellä ja valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 
0,14 euron jakamisesta osakkeelta osinkona kertyneistä 
voittovaroista ja/tai varoina sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta.

▪ Timo Ahopelto, Elizabeth Crain, Thomas Dannenfeldt, Pernille 
Erenbjerg, Lisa Hook, Timo Ihamuotila, Mike McNamara, Thomas 
Saueressig ja Kai Öistämö valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi 
toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä. Lisäksi hallituksen uudeksi jäseneksi samalle 
toimikaudelle valittiin Meredith Whittaker. Hallitus valitsi 
yhtiökokouksen jälkeen järjestäytymiskokouksessaan Timo 
Ihamuotilan hallituksen puheenjohtajaksi ja Thomas Saueressigin 
hallituksen varapuheenjohtajaksi.
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Osakkeet
Nokian osakkeiden kokonaismäärä 31.3.2026 oli 5 742 239 696. 
Nokian ja sen tytäryhtiöiden hallussa 31.3.2026 oli 149 527 617 
Nokian osaketta, joiden osuus yhtiön kaikkien osakkeiden 
lukumäärästä ja yhteenlasketusta äänimäärästä oli noin 2,6 %.

Riskitekijät
Nokiaan ja sen liiketoimintoihin liittyy erilaisia riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, mukaan lukien mutta ei rajoittuen: 

▪ kilpailun intensiteetti, jonka odotetaan jatkuvan voimakkaana 
kilpailijoiden tavoitellessa markkinaosuutta

▪ asiakkaiden verkkoinvestoinneissa tapahtuvat muutokset, jotka 
liittyvät asiakkaiden kykyyn kaupallistaa verkkoa tai tekoälyn ja 
datakeskusten kasvun tuomiin mahdollisuuksiin 

▪ kykymme varmistaa tuotteiden kehityssuunnitelmien ja 
kustannustemme kilpailukyky lisäämällä tutkimus- ja 
kehitysinvestointeja

▪ kykymme hankkia tai valmistaa tiettyjä komponentteja, kuten 
puolijohteita, ja niiden kustannukset

▪ häiriöt maailmanlaajuisessa toimitusketjussa

▪ inflaation vaikutus, lisääntynyt maailmanlaajuinen makrotalouden 
epävarmuus, merkittävät valuuttakurssivaihtelut, muutokset 
tariffeissa ja korkeampi korkotaso

▪ maailmanlaajuisten pandemioiden mahdolliset vaikutukset 
talouteen ja niiden aiheuttamat häiriöt

▪ sota tai muut geopoliittiset konfliktit, häiriöt ja niiden mahdolliset 
kustannukset 

▪ muut makrotalous-, toimiala- ja kilpailukehitykset

▪ lisenssinsaajien kanssa solmimiemme uusien, uusittujen ja 
nykyisten patenttilisenssisopimusten ajoitus ja arvo

▪ teknologialisensoinnin tulokset, immateriaalioikeuksien 
turvaamisen ja puolustamisen kustannukset, käynnissä olevat 
lisensointia koskevat oikeudenkäyntimenettelyt ja 
patenttilisensointiin liittyvä lainsäädäntö

▪ nykyisten ja mahdollisten tulevien riitojen ja oikeudenkäyntien 
lopputulokset

▪ kykymme toteuttaa, saattaa päätökseen ja onnistuneesti 
integroida transaktiot ja saavuttaa niistä odotetut hyödyt

▪ tiettyjen projektien valmistumisten ja hyväksymisten ajoitus

▪ tuotejakaumamme ja alueellinen jakaumamme

▪ epävarmuus tuloverokulujen ja ulosmenevien rahavirtojen 
ennustamisessa pitkällä aikavälillä, sillä ne riippuvat myös 
muutoksista liiketoimintajakaumassa, patenttilisensoinnin 
kassavirran ajoittumisesta ja verolainsäädännön muutoksista, 
mukaan luettuina mahdolliset verouudistukset useissa maissa ja 
OECD:n ehdotukset

▪ kykymme hyödyntää laskennallisia verosaamisia Suomessa sekä 
niiden kirjaaminen taseeseemme

▪ kykymme täyttää vastuullisuus- ja muut ESG-tavoitteemme, 
mukaan luettuina kasvihuonekaasupäästöihin liittyvät 
tavoitteemme; 

sekä tämän katsauksen kohdassa Tulevaisuutta koskevat lausumat ja 
5.3.2026 julkaistun vuoden 2025 20-F-vuosikertomuksen Operating 
and financial review and prospects-Risk factors -kohdassa 
määritellyt riskitekijät. 

Tulevaisuutta koskevat lausumat
Tietyt tässä esitetyt lausumat, jotka eivät koske jo toteutuneita 
seikkoja, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Nämä tulevaisuutta 
koskevat lausumat heijastavat Nokian tämänhetkisiä odotuksia ja 
näkemyksiä tulevaisuuden kehityksestä. Näitä ovat esimerkiksi: A) 
odotukset, suunnitelmat, hyödyt tai näkymät, jotka liittyvät 
strategioihin, projekteihin, ohjelmiin, tuotejulkistuksiin, kasvun 
hallintaan, lisensseihin, vastuullisuus- ja muihin ESG-tavoitteisiin, 
liiketoimintamme operatiivisiin tunnuslukuihin sekä päätöksiin 
markkina-alueilta vetäytymiseksi; B) odotukset, suunnitelmat tai 
hyödyt, jotka liittyvät liiketoimintojemme tulevaan tulokseen 
(mukaan lukien mahdollisten maailmanlaajuisten pandemioiden, 
geopoliittisten konfliktien ja yleisen tai alueellisen 
makrotaloustilanteen vaikutukset, vaikutusten ajankohta ja kesto 
liiketoimintaamme, toimitusketjuumme, markkinoiden muutosten tai 
kysynnän käännekohtien ajoittumiseen ja asiakkaidemme 
liiketoimintaan) ja tuleviin osinkoihin ja muuhun voitonjakoon; C) 
odotukset ja tavoitteet, jotka koskevat taloudellista kehitystä ja 
liiketoiminnan tulosta, mukaan lukien markkinaosuus, hinnat, 
liikevaihto, tuotot, katteet, kassavirta, kustannussäästöt, saamisten 
ajoittuminen, liiketoiminnan kulut, varaukset, arvon alentumiset, 
tariffit, verot, valuuttakurssit, suojaukset, investointivarat, inflaatio, 
tuotekustannusten alentuminen, kilpailukyky, arvonluonti, tulojen 
syntyminen tietyllä alueella sekä lisenssitulot ja -maksut; 

D) toimeenpanokykymme, odotuksemme, suunnitelmamme tai 
hyödyt, jotka liittyvät transaktioihin, investointeihin, muutoksiin 
organisaatiorakenteessa ja toimintamallissa; E) oikeudenkäyntien/
uusimisneuvottelujen vaikutus liikevaihtoon ja F) lausumat, jotka 
sisältävät tai joita edeltävät "ennakoida", ”jatkua”, ”uskoa”, 
”arvioida”, ”odottaa”, ”tavoitella”, ”aikoa”, ”saattaa”, ”voi”, ”voisi”, 
”nähdä”, ”suunnitella”, ''varmistaa'' tai muut vastaavat ilmaisut. 
Näihin tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy lukuisia riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, joista monet ovat meidän vaikutusvaltamme 
ulkopuolella, ja jotka voivat johtaa siihen, että varsinaiset 
tuloksemme eroavat merkittävästi näistä lausumista. Tällaiset 
lausumat perustuvat johdon parhaaseen arvioon ja käsitykseen 
niiden tietojen valossa, jotka sillä on tällä hetkellä saatavilla. 
Tulevaisuutta koskevat lausumamme ovat vain ennusteita, jotka 
perustuvat tämänhetkisiin odotuksiimme ja näkemyksiimme 
tulevaisuuden tapahtumista ja kehityksestä ja niihin liittyy erilaisia 
riskejä ja epävarmuustekijöitä, joita on vaikea ennustaa, koska ne 
liittyvät tulevaisuuden tapahtumiin ja ovat riippuvaisia olosuhteista 
tulevaisuudessa. Tekijät, mukaan lukien riskit ja epävarmuudet, jotka 
voisivat aiheuttaa näitä eroavaisuuksia sisältävät ne riskit ja 
epävarmuudet, joista on kerrottu yllä olevassa osiossa Riskitekijät. 
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Tilinpäätöstiedot
Konsernin tuloslaskelma (lyhennetty)

Milj. euroa
Raportoitu Vertailukelpoinen

Liite 1-3/2026 1-3/2025 1-3/2026 1-3/2025
Liikevaihto 2, 3  4 497  4 390  4 500  4 390 
Hankinnan ja valmistuksen kulut  -2 509  -2 566  -2 452  -2 533 

Bruttokate  2  1 988  1 824  2 048  1 857 
Tutkimus- ja kehityskulut  -1 239  -1 145  -1 154  -1 115 

Myynnin ja hallinnon kulut  -664  -723  -604  -582 

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut  -22  23  -10  23 

Liikevoitto/-tappio 2  62  -21  281  183 
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta  —  1  —  1 

Rahoitustuotot ja -kulut  118  -16  126  33 

Voitto/tappio ennen veroja  180  -36  407  217 
Tuloverot 5  -93  -23  -112  -64 

Katsauskauden voitto/tappio  87  -60  295  153 
Katsauskauden voiton/tappion jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajat  86  -59  294  154 

Määräysvallattomat omistajat  1  —  1  — 

Osakekohtainen tulos emoyhtiön osakkeenomistajille
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa  0,02  -0,01  0,05  0,03 
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)  5 589 599  5 379 665  5 589 599  5 379 665 

Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa  0,02  -0,01  0,05  0,03 
Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)  5 722 728  5 379 665  5 722 728  5 486 582 

Tätä lyhennettyä konsernin tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä oheisten liitetietojen kanssa.
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Konsernin laaja tuloslaskelma (lyhennetty)

Milj. euroa
Raportoitu

1-3/2026 1-3/2025
Katsauskauden voitto/tappio  87  -60 
Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenmäärittäminen  59  85 

Tuloverot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  -12  -24 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi, yhteensä  47  61 
Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  236  -533 

Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojaus  -17  42 

Rahavirtojen suojaus ja muut suojausohjelmat  -28  33 

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat  6  6 

Muut muutokset, netto  —  -2 

Tuloverot eristä, jotka voidaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi  6  -18 

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi, yhteensä  203  -472 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  250  -411 
Katsauskauden laaja tulos  337  -471 
Laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille  335  -469 

Määräysvallattomille omistajille  2  -2 

Tätä lyhennettyä konsernin laajaa tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä oheisten liitetietojen kanssa.
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Konsernitase (lyhennetty)
Milj. euroa Liite 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

VASTAAVAA      
Liikearvo  6 093  6 417  5 996 
Aineettomat hyödykkeet  1 375  1 717  1 399 
Aineelliset hyödykkeet  1 627  1 563  1 570 
Käyttöoikeusomaisuuserät  871  790  920 
Osuudet osakkuusyhtiöissä ja yhteisyrityksissä  181  116  180 
Pitkäaikaiset korolliset sijoitukset 6  336  440  368 
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat  6  1 195  1 157  1 072 
Etuuspohjaiset eläkevarat 4  6 602  6 865  6 380 
Laskennalliset verosaamiset 5  3 662  3 555  3 643 
Muut pitkäaikaiset saamiset  331  313  277 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  22 273  22 933  21 805 
Vaihto-omaisuus  2 381  2 579  2 209 
Myyntisaamiset 6  4 562  4 677  4 975 
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät  833  698  805 
Tuloverosaamiset  273  251  256 
Muut lyhytaikaiset saamiset  842  901  784 
Lyhytaikaiset korolliset sijoitukset  6  879  1 174  961 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat  6  293  505  340 
Rahavarat  6  4 951  5 543  5 462 
Lyhytaikaiset varat yhteensä  15 013  16 328  15 792 
Vastaavaa yhteensä  37 286  39 261  37 597 
VASTATTAVAA      
Osakepääoma  246  246  246 
Ylikurssirahasto  857  837  870 
Omat osakkeet  -352  -1 020  -352 
Muuntoerot  -1 051  -235  -1 272 
Arvonmuutosrahasto ja muut rahastot  3 983  4 056  3 955 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  15 723  15 115  15 663 
Kertyneet voittovarat  1 775  1 731  1 857 
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  21 181  20 730  20 967 
Määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus  92  89  91 
Oma pääoma yhteensä  21 273  20 819  21 058 
Pitkäaikaiset korolliset velat 6, 7  2 338  2 287  2 329 
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat  752  688  797 
Etuuspohjaiset eläkkeet ja muut työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet  4  1 943  2 051  1 947 
Laskennalliset verovelat  410  600  392 
Asiakassopimuksiin perustuvat velat  270  196  286 
Muut pitkäaikaiset velat  141  110  147 
Varaukset  8  576  514  637 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä  6 430  6 446  6 535 
Lyhytaikaiset korolliset velat 6, 7  40  1 882  1 084 
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat  195  208  203 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 6  293  965  316 
Asiakassopimuksiin perustuvat velat  1 732  1 591  1 562 
Tuloverovelat  356  213  344 
Ostovelat 6  3 154  3 035  2 978 
Muut lyhytaikaiset velat 6  2 954  3 220  2 738 
Varaukset  8  858  882  779 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  9 583  11 997  10 004 
Vieras pääoma yhteensä  16 013  18 443  16 539 
Vastattavaa yhteensä  37 286  39 261  37 597 
      
Oma pääoma/osake, EUR  3,79  3,85  3,76 

Osakkeiden määrä (1 000 osaketta, ei sisällä konserniyhtiöiden omistamia 
osakkeita)  5 592 712  5 380 831  5 582 534 

Tätä lyhennettyä konsernitasetta tulee lukea yhdessä oheisten liitetietojen kanssa.
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Konsernin rahavirtalaskelma (lyhennetty)
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025
Liiketoiminnan rahavirta    
Katsauskauden voitto/tappio  87  -60 

Oikaisut  407  428 

Poistot  209  264 

Uudelleenjärjestelykulut  140  56 

Rahoitustuotot ja -kulut  -118  -16 

Tuloverot  93  23 

Muut  83  101 

Liiketoiminnan rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia  494  368 

Nettokäyttöpääoman muutos  401  608 

Saamisten vähennys  219  621 

Vaihto-omaisuuden lisäys  -151  -29 

Korottomien velkojen lisäys  333  16 

Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta  895  976 

Saadut korot  31  74 

Maksetut korot  -53  -69 

Maksetut tuloverot, netto  -90  -91 

Liiketoiminnan nettorahavirta  783  890 
Investointien rahavirta    

Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta  -154  -169 

Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden myynti  —  5 

Hankitut liiketoiminnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla  —  -986 

Korollisten sijoitusten lisäys  -76  -69 

Korollisten sijoitusten erääntyminen ja myynti  191  550 

Muiden rahoitusvarojen lisäys  -24  -13 

Muiden rahoitusvarojen myynti  13  37 

Muut  1  12 

Investointien nettorahavirta  -49  -633 
Rahoituksen rahavirta    

Osakeantiin liittyvät maksut  -9  — 

Omien osakkeiden hankinta  —  -546 

Pitkäaikaisten velkojen nosto  —  1 

Pitkäaikaisten velkojen lyhennys  -625  -500 

Lyhytaikaisten velkojen lyhennys  -413  -2 

Vuokrasopimusvelkojen lyhennys  -55  -54 

Osingonjako  -168  -161 

Rahoituksen nettorahavirta  -1 270  -1 262 
Muuntoerot  25  -75 

Rahavarojen vähennys  -511  -1 080 
Rahavarat katsauskauden alussa  5 462  6 623 

Rahavarat katsauskauden lopussa  4 951  5 543 

Tätä lyhennettyä konsernin rahavirtalaskelmaa tulee lukea yhdessä oheisten liitetietojen kanssa.
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (lyhennetty)

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat 

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutosrahasto 

ja muut 
rahastot

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto
Kertyneet 

voittovarat

Emoyhtiön 
omistajien 

osuus

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä
1.1.2025  246  734  -431  263  3 963  13 926  1 956  20 657  90  20 747 
Katsauskauden tappio              -59  -59    -59 

Muut laajan tuloksen erät        -498  93    -5  -410  -2  -412 

Katsauskauden laaja tulos  —  —  —  -498  93  —  -64  -469  -2  -471 
Osakeperusteiset maksut    70            70    70 

Osakeperusteisten maksujen 
suorittaminen    -28        16    -12    -12 
Omien osakkeiden hankinta(1)      -589      589    –    — 

Liiketoimintojen yhdistämisen 
kautta toteutuneet hankinnat    61        584    645  2  647 
Osingonjako              -161  -161    -161 
Tapahtumat omistajien kanssa  —  103  -589  —  —  1 189  -161  542  2  544 
31.3.2025  246  837  -1 020  -235  4 056  15 115  1 731  20 730  89  20 819 
                  

1.1.2026  246  870  -352  -1 272  3 955  15 663  1 857  20 967  91  21 058 
Katsauskauden voitto              86  86  1  87 

Muut laajan tuloksen erät        221  28    -1  248  1  249 

Katsauskauden laaja tulos  —  —  —  221  28  —  86  335  2  337 
Osakeperusteiset maksut    79            79    79 

Osakeperusteisten maksujen 
suorittaminen    -92        59    -33    -33 
Osingonjako              -168  -168    -168 

Tapahtumat omistajien kanssa  —  -13  —  —  —  60  -168  -121  -1  -122 
31.3.2026  246  857  -352  -1 051  3 983  15 723  1 775  21 181  92  21 273 

(1) Marraskuussa 2024 Nokia julkisti uuden omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman kompensoidakseen Infinera-hankinnan aiheuttamaa laimennusvaikutusta. Osakkeiden ostot alkoivat 
25.11.2024 ja ohjelma päättyi 2.4.2025, jolloin Nokia oli ostanut takaisinostotavoitteen mukaisesti 150 000 000 osaketta 703 miljoonan euron kokonaishintaan. Takaisinostetut osakkeet 
mitätöitiin 23.4.2025. Takaisinostoihin käytettiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa ja takaisinostot vähensivät yhtiön vapaata omaa pääomaa.

Tätä lyhennettyä laskelmaa konsernin oman pääoman muutoksista tulee lukea yhdessä oheisten liitetietojen kanssa.
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Liitetiedot
1. YLEISET TIEDOT
Nämä Nokian tilintarkastamattomat ja lyhennetyt tilinpäätöstiedot on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja niitä 
tulee lukea yhdessä vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen kanssa. Konsernitilinpäätös on laadittu IASB:n julkaisemien ja EU:n käyttöön 
hyväksymien IFRS®-tilinpäätösstandardien mukaisesti. Näitä tilinpäätöstietoja laadittaessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja 
laskentamenetelmiä sekä käytetty harkintaa samalla tavalla kuin vuoden 2025 konsernitilinpäätöksessä.

Tässä esitetyt prosenttiosuudet ja tunnusluvut voivat sisältää pyöristyseroja, joten ne eivät välttämättä vastaa täsmällisesti esitettyjä 
kokonaissummia, ja ne voivat poiketa aiemmin julkaistuista taloudellisista katsauksista. Hallitus hyväksyi tämän taloudellisen katsauksen 
julkaistavaksi 23.4.2026.

Nokian liikevaihtoon ja liikevoittoon vaikuttaa kausiluonteisuus niiden ollessa tavallisesti korkeimmillaan neljännellä vuosineljänneksellä ja 
alimmillaan ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Tämä johtuu ensisijaisesti viestintäpalvelujen tarjoajien investointisyklien 
kausiluonteisuudesta. 

Vertailukelpoiset tunnusluvut
Nokia esittää tässä lyhennetyssä tilinpäätöksessä taloudellista informaatiota sekä raportoitujen että vertailukelpoisten tunnuslukujen 
muodossa. Vertailukelpoiset tunnusluvut eivät sisällä aineettomien hyödykkeiden poistoja ja muita yrityskaupoista johtuvia hankintahinnan 
kohdentamiseen liittyviä eriä, liikearvon arvonalentumistappioita, uudelleenjärjestelyihin liittyviä kuluja eikä tiettyjä muita 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Täyden näkyvyyden antamiseksi vertailukelpoisen tuloksen määrittelyyn, vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat oikaisut on esitetty erikseen jokaisen tuloslaskelman erän osalta.

Koska IFRS-standardit eivät määrittele vertailukelpoisia tunnuslukuja, ne eivät välttämättä ole suoraan verrattavissa muiden, vaikkakin saman 
toimialan, yhtiöiden käyttämien taloudellisten tunnuslukujen kanssa, vaikka ne olisivat vastaavalla tavalla nimettyjä. Nämä tunnusluvut 
esitetään, koska johto käyttää niitä konsernin taloudellisen suorituskyvyn mittaamiseen ja uskoo, että nämä tunnusluvut antavat täydentävää 
tietoa konsernin liiketoiminnan tuloksen kehityksestä. Lisätietoja Nokian käyttämistä vaihtoehtoisista tunnusluvuista sekä 
täsmäytyslaskelmat lähimpiin IFRS-standardien mukaisesti määriteltyihin lukuihin on esitetty näiden tilinpäätöstietojen liitteenä olevassa 
Vaihtoehtoiset tunnusluvut -osiossa.

Valuuttakurssit
Nokian liikevaihto syntyy useissa maissa ja se laskutetaan useissa valuutoissa. Pienentääksemme valuuttakurssivaihteluiden vaikutusta 
tulokseemme suojaamme operatiiviset ennakoidut ulkomaanrahanmääräiset nettorahavirrat yleensä 12 kuukauden suojaushorisontilla. 
Suurimpaan osaan suojauksista sovelletaan suojauslaskentaa.

Alla olevassa taulukossa esitetään altistuminen eri valuutoille liikevaihdon ja liiketoiminnan kulujen osalta.

1-3/2026 1-3/2025 10-12/2025
Liikevaihto Liiketoiminnan kulut Liikevaihto Liiketoiminnan kulut Liikevaihto Liiketoiminnan kulut

EUR ~25 % ~30 % ~25 % ~30 % ~25 % ~25 %

USD ~55 % ~45 % ~55 % ~45 % ~60 % ~50 %

Muut ~20 % ~25 % ~20 % ~25 % ~15 % ~25 %

Yhteensä 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

31.3.2026 taseessa 1 EUR = 1,15 USD, 31.3.2025 taseessa 1 EUR = 1,08 USD ja 31.12.2025 taseessa 1 EUR = 1,18 USD

Uudet ja muuttuneet standardit ja tulkinnat
1.1.2026 voimaan tulleilla uusilla standardeilla ja muutoksilla olemassa oleviin IFRS-standardeihin ei ollut olennaista vaikutusta Nokian 
konsernitilinpäätökseen. Sellaisilla IASB:n julkaisemilla uusilla standardeilla ja muutoksilla olemassa oleviin standardeihin, jotka eivät vielä ole 
voimassa, ei odoteta olevan olennaista vaikutusta Nokian konsernitilinpäätökseen käyttöönotettaessa, lukuun ottamatta huhtikuussa 2024 
julkaistua IFRS 18 (Presentation and Disclosure in Financial Statements) -standardia.

IFRS 18 sisältää tilinpäätöksen esittämistä ja liitetietoja koskevat vaatimukset ja se korvaa IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin. 
Nokia ottaa IFRS 18:n käyttöön sen pakollisesta voimaantulopäivästä 1.1.2027 alkaen. Vaikka IFRS 18 ei muuta kirjaamis- ja 
arvostamisvaatimuksia, standardin odotetaan tuovan merkittäviä muutoksia siihen, miten Nokia esittää konsernitilinpäätöksensä, erityisesti 
tuloslaskelman, rahavirtalaskelman ja liitetietojen osalta. Nokia arvioi parhaillaan standardin käyttöönoton vaikutuksia 
konsernitilinpäätökseensä. Ks. lisätietoja tunnistetuista mahdollisista vaikutuksista Nokian vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen liitetiedosta 
1.4. Uudet ja muuttuneet standardit ja tulkinnat.
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2. SEGMENTTI-INFORMAATIO
Nokialla on kolme raportoitavaa toimintasegmenttiä taloudellista raportointia varten: (1) Verkkoinfrastruktuuri (Network Infrastructure), (2) 
Mobiili-infrastruktuuri (Mobile Infrastructure) ja (3) Portfolioliiketoiminnot (Portfolio Businesses). Nokia esittää segmentti-informaatiota 
vastaavia tietoja myös Konsernin yhteiset toiminnot ja muut -osiosta ja liikevaihdon määrän seuraavista Verkkoinfrastruktuuri-segmenttiin 
kuuluvista liiketoiminnoista: (i) IP Networks, (ii) Optical Networks ja (iii) Fixed Networks sekä seuraavista Mobiili-infrastruktuuri-segmenttiin 
kuuluvista liiketoiminnoista: (i) Core Software, (ii) Radio Networks ja (iii) Technology Standards.

Segmenttien laskentaperiaatteet ovat yhteneväiset konsernin laskentaperiaatteiden kanssa lukuun ottamatta vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä, joita ei allokoida segmenteille. Katso lisätietoja vertailukelpoisista tunnusluvuista ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 
liitetiedosta 1. Yleiset tiedot sekä näiden tilinpäätöstietojen liitteenä olevasta Vaihtoehtoiset tunnusluvut -osiosta. Segmenttien välisiä 
tuottoja ja siirtoja käsitellään kuin ne olisi tehty kolmannen osapuolen kanssa, eli vallitseviin markkinahintoihin perustuen.

Muutos raportointirakenteessa 
Nokia otti käyttöön uuden toimintamallin ja taloudellisen raportointirakenteen 1.1.2026 alkaen vastatakseen paremmin asiakkaiden tarpeisiin 
ja kiihdyttääkseen innovaatioita tekoälyn kasvattaessa kysyntää edistyneille verkkoratkaisuille. Aikaisemmin Nokialla oli neljä raportoitavaa 
toimintasegmenttiä taloudellista raportointia varten: (1) Verkkoinfrastruktuuri (Network Infrastructure), (2) Matkapuhelinverkot (Mobile 
Networks), (3) Pilvi- ja verkkopalvelut (Cloud and Network Services) ja (4) Teknologia (Nokia Technologies).

Uusi toimintamalli ja taloudellinen raportointirakenne sisältää seuraavat kaksi päätoimintasegmenttiä:

▪ Verkkoinfrastruktuuri on kasvusegmentti, jonka tavoitteena on hyödyntää täysimittaisesti tekoälyn ja datakeskusten rakentamisen 
synnyttämää nopeaa kysynnän kasvua sekä jatkaa tuotekehitystä verkkoliikenteen asiakkaille. Segmenttiin kuuluvat Fixed Networks-, IP 
Networks- ja Optical Networks -liiketoiminnat.

▪ Mobiili-infrastruktuuri-segmentti tuo yhteen Nokian ydin- ja radioverkot sekä Technology Standards -liiketoiminnon (entisen Teknologia-
liiketoimintaryhmän). Segmentin tavoitteena on saavuttaa johtajuus ydin- ja radioverkoissa toimialan siirtyessä 6G:hen ja tekoälynatiiveihin 
verkkoratkaisuihin.

Tämän lisäksi Nokia on tunnistanut liiketoimintoja, jotka eivät tue sen strategisia tavoitteita. Nämä liiketoiminnot on siirretty erilliseen 
Portfolioliiketoiminnot-toimintasegmenttiin. Portfolioliiketoimintoihin siirretyt liiketoiminnot ovat:

▪ Fixed Wireless Access CPE (ennen Fixed Networks -liiketoiminnossa, Verkkoinfrastruktuurissa)

▪ Site Implementation ja Outside Plant (ennen Fixed Networks -liiketoiminnossa, Verkkoinfrastruktuurissa)

▪ Enterprise Campus Edge (ennen Pilvi- ja verkkopalveluissa)

▪ Microwave Radio (ennen Matkapuhelinverkoissa)

Vertailutiedot vuodelta 2025 on oikaistu uuden raportointirakenteen mukaisesti.

Segmenttien kuvaukset
Verkkoinfrastruktuuri
Verkkoinfrastruktuuri-segmentti palvelee tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaita, viestintäpalvelujen tarjoajia ja toimintakriittisiä yrityksiä 
maailmanlaajuisesti. Segmentti koostuu seuraavista kolmesta liiketoiminnosta: (i) Optical Networks -liiketoiminto, joka tarjoaa optisia 
siirtoverkkoja metro-, alue- ja kaukoliikenteen sekä datakeskusten välisiin yhteyssovelluksiin, (ii) IP Networks -liiketoiminto, joka tarjoaa IP-
reititysten ja datakeskusten kytkinratkaisuja; (iii) Fixed Networks -liiketoiminto, joka toimittaa kotien laajakaistaverkkoja tukevia laitteita. 
Segmentin tavoitteena on hyödyntää maailmanlaajuista tekoälyn ja datakeskusten rakentamisen synnyttämää nopeaa kysynnän kasvua ja 
jatkaa samalla tuotekehitystä viestintäpalvelujen tarjoaja-asiakkailleen.
Mobiili-infrastruktuuri 
Mobiili-infrastruktuuri-segmentti palvelee viestintäpalvelujen tarjoajia, toimintakriittisiä yrityksiä ja puolustusteollisuutta sekä lisensoi Nokian 
patenttiportfoliota useille Nokian teknologiasta riippuvaisille toimialoille. Segmentin tavoitteena on saavuttaa johtajuus ydin- ja 
radioverkoissa toimialan siirtyessä 6G:hen ja tekoälynatiiveihin verkkoratkaisuihin. Segmentti koostuu kolmesta liiketoiminnosta: (i) Core 
Software -liiketoiminto, joka sisältää pilvinatiivin mobiiliydinohjelmisto- ja tekoälypohjaisen liiketoiminnan, analytiikka- ja 
tietoturvaohjelmistot sekä niihin liittyvät palvelut (ii) Radio Networks -liiketoiminto, joka sisältää kaikkien 3GPP-teknologiasukupolvien 
radioyhteystuotteet, niihin liittyvän verkonhallinnan ja palvelut, (iii) Technology Standards -liiketoiminto, joka määrittää maailmanlaajuisia 
verkkoratkaisujen standardeja tutkimuksen ja innovaatioiden avulla, hallinnoi Nokian alan johtavaa patenttiportfoliota ja kaupallistaa Nokian 
patentteja lisensoinnilla. 
Portfolioliiketoiminnot 
Portfolioliiketoiminnot-segmenttiin kuuluu joukko liiketoimintoja, jotka eivät tue yhtiön pitkän aikavälin strategisia tavoitteita. Nämä 
liiketoiminnot toimivat portfolion eri alueilla, ja niitä ovat Fixed Wireless Access CPE, Site Implementation and Outside Plant, Enterprise 
Campus Edge ja Microwave Radio. Nämä liiketoiminnot palvelevat edelleen omia asiakkaitaan ja markkinoitaan, kun yhtiö arvioi strategisia 
vaihtoehtoja niiden tulevalle kehitykselle ja omistamiselle.
Konsernin yhteiset toiminnot ja muut
Vaikka Konsernin yhteiset toiminnot ja muut -osio ei ole raportoitava segmentti, Nokia esittää siitä segmenttikohtaisia tietoja. Konsernin 
yhteiset toiminnot ja muut -osio sisältää tietyt yhtymätasoiset ja keskitetysti hallinnoidut tuotot ja kulut.
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1-3/2026

Liikevaihto

Hankinnan ja 
valmistuksen 

kulut
Tutkimus- ja 
kehityskulut

Myynnin ja 
hallinnon kulut

Liiketoiminnan 
muut tuotot ja 

kulut
Liikevoitto/

-tappioMilj. euroa

Verkko-infrastruktuuri(1)  1 829  -1 036  -396  -267  -6  123 
Mobiili-infrastruktuuri(2)  2 495  -1 284  -707  -282  —  222 
Portfolio-liiketoiminnot  173  -129  -35  -26  -3  -20 
Segmentit yhteensä  4 497  -2 449  -1 138  -575  -9  325 
Konsernin yhteiset toiminnot ja muut  3  -4  -15  -28  —  -44 
Vertailukelpoinen yhteensä  4 500  -2 452  -1 154  -604  -10  281 
Uudelleenjärjestelykulut ja niihin liittyvät kulut  —  -56  -62  -38  —  -156 

Hankittujen aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden poistot  —  -1  -25  -20  —  -46 

Aikaisempiin yrityshankintoihin liittyvien varausten 
muutos  —  —  —  —  -12  -12 

Transaktiokulut ja niihin liittyvät kulut, ml. 
integraatiokulut  —  -2  -2  -3  —  -8 

Etuuspohjaisen järjestelyn muuttamisesta johtuva 
voitto  —  2  3  1  —  7 

Yrityshankintaan liittyvien myynnin jaksotuksiin 
kohdistuvien käyvän arvon oikaisujen purku  -3  —  —  —  —  -3 
Raportoitu yhteensä(3)  4 497  -2 509  -1 239  -664  -22  62 

(1) Sisältää Optical Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 821 miljoonaa euroa, IP Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 626 miljoonaa euroa ja Fixed Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 383 
miljoonaa euroa.

(2) Sisältää Core Software -liiketoiminnon liikevaihdon 530 miljoonaa euroa, Radio Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 1 580 miljoonaa euroa ja Technology Standards -liiketoiminnon 
liikevaihdon 385 miljoonaa euroa.

(3) Raportoitu liikevoitto yhteensä sisältää konsernin poistoja 209 miljoonaa euroa, joista 51 miljoonaa euroa kohdistuu Verkkoinfrastruktuuriin, 104 miljoonaa euroa Mobiili-infrastruktuuriin ja 
6 miljoonaa euroa Portfolioliiketoimintoihin.

1-3/2025

Liikevaihto

Hankinnan ja 
valmistuksen 

kulut
Tutkimus- ja 
kehityskulut

Myynnin ja 
hallinnon kulut

Liiketoiminnan 
muut tuotot ja 

kulut
Liikevoitto/

-tappioMilj. euroa

Verkko-infrastruktuuri(1)  1 639  -952  -343  -227  -1  115 
Mobiili-infrastruktuuri(2)  2 573  -1 436  -720  -309  24  132 
Portfolio-liiketoiminnot  176  -137  -35  -36  —  -32 
Segmentit yhteensä  4 388  -2 525  -1 098  -572  23  215 
Konsernin yhteiset toiminnot ja muut  3  -8  -16  -10  —  -32 
Vertailukelpoinen yhteensä  4 390  -2 533  -1 115  -582  23  183 

Hankittujen aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden poistot  —  -1  -6  -90  —  -97 
Uudelleenjärjestelykulut ja niihin liittyvät kulut  —  -13  -23  -28  —  -64 

Transaktiokulut ja niihin liittyvät kulut, ml. 
integraatiokulut  —  —  -1  -22  —  -23 

Yrityshankintaan liittyvien vaihto-omaisuuteen 
kohdistuvien käyvän arvon oikaisujen purku  —  -19  —  —  —  -19 

Omaisuuserien arvonalentumiset ja alaskirjaukset ja 
niiden peruutukset  —  —  —  -1  —  -1 
Raportoitu yhteensä(3)  4 390  -2 566  -1 145  -723  23  -21 

(1) Sisältää Optical Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 525 miljoonaa euroa, IP Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 646 miljoonaa euroa ja Fixed Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 468 
miljoonaa euroa.

(2) Sisältää Core Software -liiketoiminnon liikevaihdon 535 miljoonaa euroa, Radio Networks -liiketoiminnon liikevaihdon 1 669 miljoonaa euroa ja Technology Standards -liiketoiminnon 
liikevaihdon 369 miljoonaa euroa. Mobiili-infrastruktuurin liikevaihto sisältää yhteensä 1 miljoonaa euroa segmenttien välistä liikevaihtoa.

(3) Raportoitu liikevoitto yhteensä sisältää konsernin poistoja 264 miljoonaa euroa, joista 48 miljoonaa euroa kohdistuu Verkkoinfrastruktuuriin, 111 miljoonaa euroa Mobiili-infrastruktuuriin ja 
6 miljoonaa euroa Portfolioliiketoimintoihin.

Täsmäytyserät segmenttien liikevoiton yhteensä ja konsernin liikevoiton ennen veroja välillä
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025

Segmenttien liikevoitto yhteensä  325  215 
Konsernin yhteiset toiminnot ja muut -osion liiketappio  -44  -32 

Vertailukelpoinen liikevoitto  281  183 
Muut kohdistamattomat erät  -219  -205 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta  —  1 
Rahoitustuotot ja -kulut  118  -16 

Raportoitu voitto/tappio ennen veroja  180  -36 
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3. LIIKEVAIHTO
Nokia esittää liikevaihdon jaoteltuna alueittain, koska se katsoo maantieteellisten alueiden parhaiten kuvaavan sitä, miten taloudelliset tekijät 
vaikuttavat myyntituottojen ja rahavirtojen luonteeseen, määrään, ajoittumiseen ja epävarmuuteen. Lisäksi Nokia esittää liikevaihdon 
jaoteltuna asiakasryhmittäin.

Jokaisella raportoitavalla segmentillä on asiakkaita, joilla on toimintaa kaikilla maantieteellisillä alueilla. Yhdelläkään raportoitavalla 

segmentillä ei ole maantieteellisiä myyntituottojen keskittymiä.
Konsernin liikevaihto alueittain
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025

Amerikka  1 537  1 482 

APAC  963  1 064 

EMEA  1 997  1 844 

Yhteensä  4 497  4 390 

Segmenttien liikevaihto alueittain
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025

Verkkoinfrastruktuuri  1 829  1 639 
Amerikka  902  707 

APAC  297  318 

EMEA  630  614 

Mobiili-infrastruktuuri  2 495  2 573 
Amerikka  581  724 

APAC  624  674 

EMEA  1 290  1 175 

Portfolioliiketoiminnot  173  176 
Konsernin yhteiset toiminnot ja muut(1)  -1  3 
Yhteensä  4 497  4 390 

(1) Sisältää segmenttien välisten tuottojen eliminoinnit ja kohdistamattomat erät.

Liikevaihto asiakasryhmittäin
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025
Viestintäpalvelujen tarjoajat  3 267  3 421 

Tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaat  350  180 

Toimintakriittiset yritykset ja puolustusteollisuus  498  418 

Lisenssinsaajat  385  369 

Muut(1)  -3  2 

Yhteensä  4 497  4 390 

(1) Sisältää segmenttien välisten tuottojen eliminoinnit, kohdistamattomat erät sekä tiettyjä muita eriä.
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4. ELÄKKEET JA MUUT TYÖSUHTEEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET ETUUDET
Nokialla on useita työsuhteen päättymisen jälkeisiä etuuksia koskevia järjestelyjä eri maissa, ja ne sisältävät sekä maksupohjaisia että 
etuuspohjaisia järjestelyjä. Etuuspohjaiset järjestelyt sisältävät eläkejärjestelyjä ja muita työsuhteen päättymisen jälkeisiä järjestelyjä, kuten 
eläköitymisen jälkeisiä työterveydenhuollon etuuksia ja henkivakuutusturvajärjestelyjä. Nokian etuusvelvoitteesta 93 % ja järjestelyihin 
kuuluvien varojen käyvistä arvoista 97 % uudelleenmääritettiin 31.3.2026. Nokian eläkejärjestelyt ja muut työsuhteen päättymisen jälkeiset 
järjestelyt Yhdysvalloissa on uudelleenmääritetty päivitetyillä ulkopuolisen aktuaarin arvostuksilla ja pääasialliset eläkejärjestelyt 
Yhdysvaltojen ulkopuolella on uudelleenmääritetty raportointiajankohdan päivitettyjen varojen arvostusten ja diskonttauskorkomuutosten 
perusteella. Muiden eläkejärjestelyjen ja työsuhteen päättymisen jälkeisten järjestelyjen uudelleenmäärittämättä jättämisen vaikutuksen ei 
katsota olevan olennainen. Merkittävimpien järjestelyjen uudelleenmäärittämisessä käytettyjen diskonttauskorkojen painotetut keskiarvot 
olivat 31.3.2026 (suluissa vertailutieto 31.12.2025): Yhdysvallat eläkkeet 5,2 % (5,0 %), Yhdysvallat eläköitymisen jälkeiset järjestelyt 5,2 % 
(5,0 %), Saksa 4,0 % (3,9 %) ja Iso-Britannia 6,2 % (5,7 %). 

Nokian etuuspohjaisten järjestelyjen rahastoitu asema (ennen omaisuuserän enimmäismäärän vaikutusta) kasvoi 133 %:sta eli 4 522 
miljoonasta eurosta 31.12.2025 135 %:iin eli 4 748 miljoonaan euroon 31.3.2026. Järjestelyjen varojen jakauma vuosineljänneksellä (suluissa 
vertailutieto 31.12.2025) oli globaalisti arviolta 51 % (51 %) vakuutus-sopimuksissa, 38 % (39 %) korkosijoituksissa ja käteisessä, 6 % (6 %) 
osakkeissa ja 5 % (4 %) muissa omaisuusluokissa, pääosin pääomasijoituksissa ja kiinteistöissä.

Muutokset eläkkeiden ja työsuhteen päättymisen jälkeisten järjestelyjen kirjatuissa nettovaroissa/-veloissa
31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

Milj. euroa
Eläke-

etuudet(1)

Yhdysvallat, 
eläköitymisen 

jälkeiset 
järjestelyt Yhteensä

Eläke-
etuudet(1)

Yhdysvallat, 
eläköitymisen 

jälkeiset 
järjestelyt Yhteensä

Eläke-
etuudet(1)

Yhdysvallat, 
eläköitymisen 

jälkeiset 
järjestelyt Yhteensä

Kirjatut nettovarat/-velat 1.1.  5 061  -628  4 433  5 541  -692  4 849  5 541  -692  4 849 
Tuloslaskelmaan kirjattu yhteensä  28  -8  20  31  -9  22  70  -34  36 
Laajaan tuloslaskelmaan kirjattu yhteensä  50  9  59  101  -16  85  -12  -12  -24 
Maksetut etuudet  57  —  57  54  —  54  124  3  127 
Valuuttakurssierot ja muut muutokset(2)  106  -16  90  -221  25  -196  -662  107  -555 
Kauden päättyessä kirjatut nettovarat/
-velat  5 302  -643  4 659  5 506  -692  4 814  5 061  -628  4 433 

(1) Sisältää eläkkeet, muut eläköitymiseen liittyvät etuudet ja työsuhteen päättymisen jälkeiset järjestelyt.
(2) Sisältää Section 420-siirtoja, medicare-tukia ja muita siirtoja.

Rahastoitu asema
Milj. euroa 31.3.2026 31.12.2025 30.9.2025 30.6.2025 31.3.2025
Etuuspohjaiset velvoitteet  -13 610  -13 793  -14 179  -14 239  -15 208 
Järjestelyn varojen käypä arvo  18 358  18 315  18 519  18 524  20 106 
Rahastoitu asema  4 748  4 522  4 340  4 285  4 898 
Omaisuuserän enimmäismäärän vaikutus  -89  -89  -86  -85  -84 

Kauden päättyessä kirjatut nettovarat  4 659  4 433  4 254  4 200  4 814 

5. LASKENNALLISET VEROT
Laskennalliset verosaamiset kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan 
käyttämättömät verotukselliset tappiot, käyttämättömät veronhyvitykset ja vähennyskelpoiset väliaikaiset erot voidaan hyödyntää kyseisissä 
maissa. 31.3.2026 Nokia on kirjannut 3,7 miljardia euroa (3,6 miljardia euroa 31.12.2025) laskennallisia verosaamisia. 

Lisäksi Nokialla on 31.3.2026 noin 5 miljardia euroa (5 miljardia euroa 31.12.2025) kirjaamattomia laskennallisia verosaamisia, joista suurin 
osa liittyy Ranskaan (noin 4 miljardia euroa). Näitä laskennallisia verosaamisia ei ole kirjattu niiden hyödyntämiseen liittyvän epävarmuuden 
takia. Merkittävä osa Ranskan laskennallisista verosaamisista ei vanhene ja on käytettävissä tulevia Ranskan verovelkoja vastaan. Ranskassa 
tappioita voidaan vähentää vuosittain 50 % verotettavasta tulosta. 

Nokia arvioi jatkuvasti laskennallisten verosaamisten hyödyntämisen todennäköisyyttä ja harkitsee sekä suotuista että epäsuotuista näyttöä 
tässä arvioinnissa.
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6. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYPÄ ARVO
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat luokitellaan arvostusmenetelmissä käytettyjen julkaisemattomien syöttötietojen 
määrän perusteella. Luokittelussa käytetään kolmea hierarkiatasoa perustuen siihen, miten paljon käytettyjen syöttötietojen arviointia 
tarvitaan rahoitusvarojen ja -velkojen käypää arvoa määritettäessä. Tasolla 1 arvostaminen tapahtuu pörssinoteerattujen tuotteiden 
markkina-arvon perusteella, tasolla 2 arvostus perustuu ensisijaisesti julkisesti saatavilla olevaan markkinatietoon ja tasolla 3 tarvitaan eniten 
johdon harkintaa. Nokia luokittelee jokaisena tilinpäätöshetkenä rahoitusvarat ja -velat asianmukaisille käyvän arvon hierarkian tasoille. 
Seuraavassa taulukossa jatkuvien toimintojen käypään arvoon kirjattujen erien arvostus suoritetaan toistuvasti. Katso lisätietoja 
arvostusmenetelmistä ja periaatteista vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen liitetiedoista 5.2. Rahoitusvarat ja -velat sekä 5.3. 
Johdannaisvarat ja velat.

31.3.2026

Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Jaksotettuun 
hankintamenoon

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

erien kautta(1)

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Taso 2 Yhteensä Yhteensä
Pitkäaikaiset korolliset sijoitukset  336  —  —  —  —  336  340 

Pääomasijoitusrahastot ja vastaavat osakesijoitukset  —  29  —  952  —  981  981 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat  96  —  82  —  36  214  214 

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat  203  —  —  —  21  224  224 

Johdannaisvarat  —  —  87  —  —  87  87 

Myyntisaamiset  —  —  —  —  4 562  4 562  4 562 

Lyhytaikaiset korolliset sijoitukset  343  —  536  —  —  879  879 

Rahavarat  4 382  —  569  —  —  4 951  4 951 

Rahoitusvarat yhteensä  5 360  29  1 274  952  4 619  12 234  12 238 
Pitkäaikaiset korolliset velat  2 338  —  —  —  —  2 338  2 400 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat  17  —  —  38  —  55  55 

Lyhytaikaiset korolliset velat  40  —  —  —  —  40  40 

Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat  72  —  —  6  —  78  78 

Johdannaisvelat  —  —  226  —  —  226  226 

Alennukset ilman suoritevelvoitetta  288  —  —  —  —  288  288 

Ostovelat  3 154  —  —  —  —  3 154  3 154 

Rahoitusvelat yhteensä  5 909  —  226  44  —  6 179  6 241 

31.12.2025

Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Jaksotettuun 
hankintamenoon

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

erien kautta(1)

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Taso 2 Yhteensä Yhteensä
Pitkäaikaiset korolliset sijoitukset  368  —  —  —  —  368  377 
Pääomasijoitusrahastot ja vastaavat osakesijoitukset  —  —  —  857  —  857  857 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat  96  —  82  —  37  215  215 

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat  231  —  —  —  17  248  248 

Johdannaisvarat  —  —  127  —  —  127  127 

Myyntisaamiset  —  —  —  —  4 975  4 975  4 975 

Lyhytaikaiset korolliset sijoitukset  323  —  638  —  —  961  962 

Rahavarat  4 647  —  815  —  —  5 462  5 462 

Rahoitusvarat yhteensä  5 665  —  1 662  857  5 029  13 213  13 223 
Pitkäaikaiset korolliset velat  2 329  —  —  —  —  2 329  2 401 
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat  28  —  —  31  —  59  59 

Lyhytaikaiset korolliset velat  1 084  —  —  —  —  1 084  1 083 

Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat  46  —  —  6  —  52  52 

Johdannaisvelat  —  —  266  —  —  266  266 

Alennukset ilman suoritevelvoitetta  294  —  —  —  —  294  294 

Ostovelat  2 978  —  —  —  —  2 978  2 978 

Rahoitusvelat yhteensä  6 759  —  266  37  —  7 062  7 133 

(1) Yhtään käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettua rahoitusinstrumenttia ei ole luokiteltu käyvän arvon hierarkiassa tasolle 1 tai tasolle 3.

Vuokrasopimusvelat eivät sisälly rahoitusinstrumenttien käypiin arvoihin.

Tason 3 rahoitusvarat sisältävät suuren määrän sijoituksia listaamattomiin osakkeisiin ja pääomasijoitusrahastoihin, mukaan lukien 
kasvuvaiheen sijoituksiin erikoistuneen NGP Capitalin hallinnoimat sijoitukset. Tason 3 sijoitusten käypä arvo määritetään yhdellä tai 
useammalla arvostustekniikalla käyttäen muita kuin julkisesti saatavilla olevia syöttötietoja: markkinalähtöisessä lähestymistavassa 
käytetään vertailukelpoisia markkinatransaktioita ja tuottopohjainen lähestymistapa perustuu odotettujen tulevien rahavirtojen nykyarvoon.
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Laskelma tason 3 käypään arvoon arvostettujen rahoitusvarojen ja -velkojen alku- ja loppusaldojen muutoksista:

Milj. euroa Rahoitusvarat Rahoitusvelat
1.1.2026  857  -37 
Nettovoitto/-tappio tuloslaskelmassa  114  -7 

Lisäykset  24  — 

Vähennykset  -11  — 

Siirrot pois tasolta 3  -32  — 

31.3.2026  952  -44 

Tason 3 rahoitusvarojen ja -velkojen voitot ja tappiot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin. 31.3.2026 taseeseen sisältyvistä tason 3 
rahoitusinstrumenteista on kirjattu Nokian tuloslaskelmaan 107 miljoonan euron nettovoitto vuonna 2026 (70 miljoonan euron nettotappio 
31.12.2025 taseeseen sisältyneistä tason 3 rahoitusinstrumenteista vuonna 2025).

7. KOROLLISET VELAT

 

Kirjanpitoarvo (milj. euroa)

Liikkeeseenlaskija/velallinen Rahoitusväline Valuutta
Nimellis-
arvo (milj.)

Lopullinen 
eräpäivä 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

Nokia Oyj NIB T&K laina EUR 83 5/2025  —  83  — 

Nokia Oyj 2,375 % velkakirja EUR 292 5/2025  —  292  — 

Nokia Oyj 2,00 % velkakirja EUR 630 3/2026  —  626  630 

Infinera Corporation 2,50 % vaihtovelkakirja USD 200 3/2027  —  217  — 

Nokia Oyj 4,375 % velkakirja USD 500 6/2027  427  449  418 

Nokia of America Corporation 6,50 % velkakirja USD 74 1/2028  64  69  63 

Nokia Oyj 3,125 % velkakirja EUR 500 5/2028  486  491  490 

Infinera Corporation 3,75 % vaihtovelkakirja USD 474 8/2028  —  565  — 

Nokia of America Corporation 6,45 % velkakirja USD 206 3/2029  180  191  176 

Nokia Oyj
4,375 % kestävyystavoitteisiin 
sidottu velkakirja(1) EUR 500 8/2031  497  512  503 

Nokia Oyj NIB T&K laina(2) EUR 250 10/2032  250  100  250 

Nokia Oyj 6,625 % velkakirja USD 500 5/2039  424  462  417 

Nokia Oyj ja useat tytäryhtiöt Muut velat(3)  50  112  466 

Yhteensä  2 378  4 169  3 413 
(1) Velkakirjaan sisältyy eräpäivänä 4 miljoonan euron kertaluontoinen preemio, joka lankeaa maksettavaksi, mikäli Nokia ei saavuta tavoitettaan vähentää kasvihuonekaasupäästöjä 

arvoketjussamme (scope 1, 2 ja 3) hiilidioksidiekvivalenttitonneina 50 prosenttia vuosina 2019-2030. Tämä tavoite on yksi Nokian keskeisistä kestävyystavoitteista ja on valittu Nokian 
kestävän rahoituksen viitekehyksen kestävyyden suorituskykymittariksi, joka mahdollistaa kestävyyteen sidottujen joukkolainojen liikkeeseenlaskun.

(2) Pohjoismaiden investointipankin (NIB) myöntämä laina maksetaan takaisin kahdessa erässä vuosina 2031 ja 2032.
(3) Muihin velkoihin 31.12.2025 sisältyi 399 miljoonan euron suuruinen yrityskauppalaina, jolla hankittiin China Huaxinin omistusosuus Nokia Shanghai Bellistä (NSB). Laina maksettiin 

kokonaisuudessaan takaisin tammikuussa 2026.

Nokialla on nimellisarvoltaan 1 500 miljoonan euron suuruinen sitova luottolimiitti, joka erääntyy kesäkuussa 2030 (kahdella yhden vuoden 
jatko-optiolla). Nokia peruutti nimellisarvoltaan 500 miljoonan euron luottolimiitin vapaaehtoisesti maaliskuussa 2026. Nokialla on myös 435 
miljoonan euron sitova lainasopimus Euroopan investointipankin (EIP) kanssa, jonka nostoaika päättyy joulukuussa 2027. Nokia allekirjoitti 
13.4.2026 uuden 435 miljoonan euron sitovan lainasopimuksen EIP:n kanssa, jonka nostoaika päättyy huhtikuussa 2028. EIP:n lainoja ei ole 
vielä nostettu, ja niiden keskimääräinen erääntymisaika on noin seitsemän vuotta nostojen jälkeen.

Tietoja Nokian sitoutumattomista rahoitusohjelmista voi katsoa vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen liitetiedosta 5.4. Rahoitusriskien 
hallinta. Kaikki lainat ja rahoitusjärjestelyt ovat vakuudettomia eikä niihin liity rahoituskovenantteja.
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8. VARAUKSET

Milj. euroa
Uudelleen-

järjestelyvaraukset
Oikeudenkäynti- ja 

Ympäristövaraukset Takuuvaraukset

Varaukset 
sitovien 

ostosopimusten 
tappiosta Muut varaukset(1) Yhteensä

1.1.2026  371  289  377  88  291  1 416 
Kirjattu tuloslaskelmaan

Lisäykset  140  15  37  25  2  219 

Peruutukset  —  -5  -22  -11  -29  -67 

Kirjattu tuloslaskelmaan yhteensä  140  10  15  14  -27  152 

Kauden aikana käytetyt(2)  -91  -9  -30  -13  -3  -146 

Muuntoerot ja muut  —  2  -1  -1  11  11 

31.3.2026  420  292  361  88  272  1 433 
Pitkäaikaiset  100  143  116  —  217  576 
Lyhytaikaiset  319  149  246  88  54  858 

(1) Muut varaukset sisältävät erilaisiin velvoitteisiin liittyviä varauksia kuten projektitappiovarauksia, välillisiin veroihin liittyviä varauksia, liiketoimintojen myynteihin liittyviä varauksia, tiettyjä 
työntekijöihin liittyviä varauksia, jotka eivät ole uudelleenjärjestelyvarauksia, sekä hyödykkeiden käytöstä poistamiseen liittyviä velvoitteita varten tehtyjä varauksia.

(2) Uudelleenjärjestelyvarausten käyttö sisältää siirrot siirtovelkoihin. Näistä 61 miljoonaa euroa sisältyi siirtovelkoihin 31.3.2026.

9. VASTUUSITOUMUKSET JA OIKEUDELLISET TOIMET

Milj. euroa 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025
Vastuusitoumukset konserniin kuuluvien yritysten puolesta
Rahoituslaitosten antamat takaukset

Kaupalliset takaukset  943  944  943 

Ei-kaupalliset takaukset  462  511  431 

Yhtiötakaukset

Kaupalliset takaukset  281  260  275 

Ei-kaupalliset takaukset  37  31  37 

Rahoitussitoumukset
Asiakasrahoitussitoumukset  4  9  7 

Sijoitussitoumukset  214  284  221 

Yllä olevassa taulukossa esitetyt vastuusitoumukset on esitetty suurimpaan mahdolliseen arvoonsa, eivätkä luvut kuvasta johdon odottamia 
toteutumia.
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Vaihtoehtoiset tunnusluvut
Tietyt tässä raportissa esitetyt taloudelliset tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä taloudellista suorituskykyä, taloudellista 
asemaa tai rahavirtoja osoittavia tunnuslukuja, mistä syystä ne eivät välttämättä ole suoraan vertailukelpoisia muiden, vaikkakin saman 
toimialan, yhtiöiden käyttämien taloudellisten tunnuslukujen kanssa. Nämä tunnusluvut esitetään, koska johto käyttää niitä konsernin 
taloudellisen suorituskyvyn mittaamiseen ja uskoo, että nämä tunnusluvut antavat täydentävää tietoa konsernin liiketoiminnan tuloksen 
kehityksestä. Näitä tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään vastaavista IFRS-tunnusluvuista tai niiden sijasta.

Tässä osiossa esitetään yhteenvedonomaisesti tietoja tähän osavuosikatsaukseen sisältyvistä taloudellisista tunnusluvuista sekä 
tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat tilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin.

Tunnusluku Määritelmä Tarkoitus
Vertailukelpoiset 
tunnusluvut

Vertailukelpoiset tunnusluvut eivät sisällä aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja muita yrityskaupoista johtuvia 
hankintahinnan kohdentamiseen liittyviä eriä, liikearvon 
arvonalentumistappioita, uudelleenjärjestelyihin liittyviä kuluja, 
transaktiokuluja ja niihin liittyviä kuluja, ml. integraatiokuluja eikä 
tiettyjä muita vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Uskomme, että vertailukelpoiset tunnuslukumme antavat sekä 
yhtiön johdolle että sijoittajille täydentävää tietoa Nokian 
liiketoiminnan tuloksen kehityksestä ilman eräitä tuottoja ja kuluja, 
jotka eivät välttämättä ole merkityksellisiä Nokian liiketoiminnan 
toiminnallisen tuloksen arvioinnin kannalta. Vertailukelpoista 
liikevoittoa käytetään lisäksi johdon palkitsemisen määrittelyssä.

Liikevaihdon muutos 
ilman 
valuuttakurssimuutosten 
vaikutusta

Liikevaihdon muutosta ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta 
laskettaessa raportointikauden paikallisessa valuutassa kirjattua 
liikevaihtoa muunnettaessa euroon, konsernin raportinvaluuttaan, 
käytetään vertailukauden toteutuneita keskimääräisiä kursseja. Näin 
liikevaihdon muutos ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ei 
sisällä euron ja muiden valuuttojen välisten 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta.

Kerromme lisätietoja liikevaihdon muutoksesta ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta antaaksemme paremman kuvan 
liiketoiminnan toiminnallisesta tuloksesta. 

Liikevaihdon muutos 
ilman valuuttakurssi-
muutosten vaikutusta ja 
nykyisellä 
yhtiörakenteella

Liikevaihdon muutosta ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja 
nykyisellä yhtiörakenteella laskettaessa paikallisessa valuutassa 
kirjattu liikevaihto muunnetaan euroon käyttäen vertailukauden 
keskimääräisiä kursseja. Lisäksi oletetaan että tietyt yrityshankinnat 
tai -myynnit olisivat tapahtuneet vertailukauden alussa. Tämän 
seurauksena liikevaihdon muutos ilman valuuttakurssimuutosten 
vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella ei sisällä kauden aikana 
tapahtuvien valuuttakurssimuutosten vaikutusta, ja se oikaisee 
yhtiörakenteen muutosten vaikutukset ottamalla huomioon 
merkittävien yrityshankintojen liikevaihdon ja ilman merkittävien 
yritysmyyntien liikevaihtoa vertailukauden alusta alkaen.

Kerromme lisätietoja liikevaihdon muutoksesta ilman 
valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella 
antaaksemme paremman kuvan liiketoiminnan toiminnallisesta 
tuloksesta silloin kun raportoitu liikevaihto on muuttunut sekä 
valuuttakurssimuutosten vaikutuksesta että yrityshankintojen tai -
myyntien seurauksena.

Kassa ja korolliset 
sijoitukset ("Kassa")

Kassa ja korolliset sijoitukset koostuvat seuraavista konsernitaseen 
riveistä: rahavarat, lyhytaikaiset korolliset sijoitukset sekä 
pitkäaikaiset korolliset sijoitukset. 

Kassa ja korolliset sijoitukset -tunnuslukua käytetään kertomaan 
niiden varojen määrää, joita Nokia voi käyttää nykyisten 
liiketoimintojensa tarpeisiin ja tuleviin liiketoimintoihin 
investoimiseen sekä tuoton maksamiseen arvopaperien haltijoille.

Nettokassa ja korolliset 
sijoitukset ("Nettokassa")

Nettokassaan ja korollisiin sijoituksiin sisältyvät kassa ja korolliset 
sijoitukset vähennettynä pitkäaikaisilla ja lyhytaikaisilla korollisilla 
veloilla. Vuokrasopimusvelat eivät sisälly korollisiin velkoihin.

Nettokassa ja korolliset sijoitukset -tunnuslukua käytetään 
kertomaan Nokian likviditeettiasemasta sen jälkeen, kun 
rahavaroista on maksettu korolliset velat.

Vapaa kassavirta Liiketoiminnan nettorahavirta – investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin (käyttöomaisuusinvestoinnit) oikaistuna 
saaduilla investointiavustuksilla.

Vapaa kassavirta on se kassavirta, jonka Nokia tuottaa aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin tehtyjen investointien jälkeen oikaistuna 
saaduilla investointiavustuksilla. Uskomme, että se antaa 
täydentävää tietoa, sillä se edustaa sitä rahamäärää, joka on 
käytettävissä korollisten velkojen, mukaan lukien vuokra-
sopimusvelkojen, hoitamiseen ja takaisinmaksuun, liiketoiminnan 
kasvattamiseen tähtäävien investointien tekemiseen ja varojen 
jakamiseen osakkeenomistajille. Luku mittaa liiketoiminnan 
rahavarojen tuottokykyä, käyttöpääoman tehokkuutta ja pääomien 
hallinnan kurinalaisuutta.

Käyttöomaisuusinves-
toinnit

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (ilman yritysten 
yhteenliittymien kautta hankittuja omaisuuseriä).

Käyttöomaisuusinvestointeja käytetään tulevaisuuden tuottoja 
kerryttävään toimintaan tehtyjen sijoitusten mittarina.

Jatkuvat/kertaluonteiset 
tunnusluvut

Jatkuvat tunnusluvut, kuten jatkuva liikevaihto, perustuvat 
tuottoihin, joiden jatkuminen tulevaisuudessa on todennäköistä. 
Jatkuvat tunnusluvut eivät sisällä esimerkiksi 
patenttilisenssisopimusten aiempiin kausiin kohdistuvien tuottojen 
vaikutusta. Kertaluonteiset tunnusluvut, kuten kertaluonteinen 
liikevaihto, perustuvat tuottoihin, joiden jatkuminen tulevaisuudessa 
ei ole todennäköistä.

Jatkuvia/kertaluonteisia tunnuslukuja käytetään parantamaan 
vertailukelpoisuutta tilikausien välillä.

Oikaistu voitto/tappio Oikaistu voitto/tappio vastaa konsernin rahavirtalaskelman 
Liiketoiminnan rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia -
välisummaa.

Oikaistu voitto/tappio -lukua käytetään esittämään rahavirrat 
jäsennetyllä esitystavalla kuvailtaessa rahavirtoja.

Uudelleenjärjestely- ja 
niihin liittyvät kulut, 
velvoitteet ja 
ulosmenevät rahavirrat

Kulut, velvoitteet ja ulosmenevät rahavirrat, jotka liittyvät 
toimintaan, joka joko täyttää IFRS:n uudelleenjärjestelyn tiukan 
määritelmän tai liittyy läheisesti sellaiseen toimintaan.

Uudelleenjärjestely- ja niihin liittyviä kuluja, velvoitteita ja 
ulosmeneviä rahavirtoja kuvaavia lukuja käytetään mitatessa 
integraatioon ja uudistamistoimintaan liittyvän toiminnan 
edistymistä.
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Vertailukelpoisten ja raportoitujen lukujen täsmäytys

1-3/2026
Liike-

vaihto

Hankinnan ja 
valmistuksen 

kulut

Tutkimus- 
ja 

kehityskulut

Myynnin ja 
hallinnon 

kulut

Liike-
toiminnan 

muut tuotot 
ja kulut Liikevoitto

Rahoitus-
tuotot ja 

-kulut
Tulo-
verot

Katsauskauden 
voittoMilj. euroa

Vertailukelpoinen  4 500  -2 452  -1 154  -604  -10  281  126  -112  295 
Uudelleenjärjestelykulut ja niihin 
liittyvät kulut  —  -56  -62  -38  —  -156  —  31  -125 

Hankittujen aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden poistot  —  -1  -25  -20  —  -46  —  13  -33 

Aikaisempiin yrityshankintoihin 
liittyvien varausten muutos  —  —  —  —  -12  -12  —  3  -9 

Transaktiokulut ja niihin liittyvät kulut, 
ml. integraatiokulut  —  -2  -2  -3  —  -8  —  2  -6 

Etuuspohjaisen järjestelyn 
muuttamisesta johtuva voitto  —  2  3  1  —  7  —  -2  5 
Yrityshankintaan liittyvien myynnin 
jaksotuksiin kohdistuvien käyvän arvon 
oikaisujen purku  -3  —  —  —  —  -3  —  1  -2 
Oikeudellisten riitojen ratkaiseminen  —  —  —  —  —  —  -8  -29  -37 
Liiketoiminnoista luopuminen  —  —  —  —  —  —  -1  —  -1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  -3  -57  -85  -60  -12  -219  -8  19  -208 
Raportoitu  4 497  -2 509  -1 239  -664  -22  62  118  -93  87 

1-3/2025
Liike-

vaihto

Hankinnan ja 
valmistuksen 

kulut

Tutkimus- 
ja 

kehityskulut

Myynnin ja 
hallinnon 

kulut

Liike-
toiminnan 

muut tuotot 
ja kulut

Liikevoitto/
-tappio

Rahoitus-
tuotot ja 

-kulut
Tulo-
verot

Katsauskauden 
voitto/tappioMilj. euroa

Vertailukelpoinen  4 390  -2 533  -1 115  -582  23  183  33  -64  153 
Hankittujen aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden poistot  —  -1  -6  -90  —  -97  —  23  -74 
Uudelleenjärjestelykulut ja niihin 
liittyvät kulut  —  -13  -23  -28  —  -64  —  13  -51 
Transaktiokulut ja niihin liittyvät kulut, 
ml. integraatiokulut

 —  —  -1  -22  —  -23  —  —  -23 
Yrityshankintaan liittyvien vaihto-
omaisuuteen kohdistuvien käyvän 
arvon oikaisujen purku  —  -19  —  —  —  -19  —  5  -15 
Omaisuuserien arvonalentumiset ja 
alaskirjaukset ja niiden peruutukset  —  —  —  -1  —  -1  —  —  -1 
Infineran vaihtovelkakirjojen käyvän 
arvon muutos  —  —  —  —  —  —  -29  —  -29 
Lyhytaikaisten oman pääoman 
ehtoisten sijoitusten käyvän arvon 
muutokset  —  —  —  —  —  —  -13  —  -13 
NSB:n määräysvallattomien osuuksien 
hankintaan liittyvän rahoitusvelan 
muutos  —  —  —  —  —  —  -7  —  -7 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  —  -33  -30  -141  —  -204  -49  41  -213 
Raportoitu  4 390  -2 566  -1 145  -723  23  -21  -16  -23  -60 
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Täsmäytys liikevaihdon muutoksen ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä 
yhtiörakenteella ja raportoidun liikevaihdon muutoksen välillä
Alla esitetään täsmäytys liikevaihdon muutoksen ilman valuuttakurssimuutosten vaikutusta ja nykyisellä yhtiörakenteella ja raportoidun 
liikevaihdon muutoksen välillä. Yhtiörakenteen muutokset liittyvät vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä päätökseen saatuun Infineran 
hankintaan.
Liikevaihdon muutos segmenteittäin

Muutos 1-3/2026 vrt. 1-3/2025
Muutos ilman 

valuuttakurssi-
muutosten vaikutusta 

ja nykyisellä 
yhtiörakenteella

Valuuttakurssi-
muutosten vaikutus

Yhtiörakenteen 
muutosten vaikutus Muutos

Nokia-konserni  4  %  -6  %  4  %  2  %

Verkkoinfrastruktuuri  6  %  -7  %  13  %  12  %

Optical Networks  20  %  -8  %  44  %  56  %

IP Networks  3  %  -6  %  —  -3  %

Fixed Networks  -13  %  -5  %  —  -18  %

Mobiili-infrastruktuuri  3  %  -6  %  —  -3  %

Core Software  5  %  -6  %  —  -1  %

Radio Networks  0  %  -5  %  —  -5  %

Technology Standards  10  %  -6  %  —  4  %

Portfolioliiketoiminnot  4  %  -6  %  —  -2  %

Konsernin liikevaihdon muutos alueittain
Muutos 1-3/2026 vrt. 1-3/2025

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella
Valuuttakurssi-

muutosten vaikutus
Yhtiörakenteen 

muutosten vaikutus Muutos
Amerikka  3  %  -9  %  10  %  4  %
APAC  -4  %  -7  %  2  %  -9  %

EMEA  9  %  -3  %  2  %  8  %

Päätoimintasegmenttien liikevaihdon muutos alueittain
Muutos 1-3/2026 vrt. 1-3/2025

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella
Valuuttakurssi-

muutosten vaikutus
Yhtiörakenteen 

muutosten vaikutus Muutos
Verkkoinfrastruktuuri

Amerikka  15  %  -9  %  22  %  28  %

APAC  -6  %  -7  %  6  %  -7  %

EMEA  -1  %  -2  %  6  %  3  %

Mobiili-infrastruktuuri
Amerikka  -13  %  -7  %  —  -20  %

APAC  0  %  -7  %  —  -7  %

EMEA  13  %  -3  %  —  10  %

Liikevaihdon muutos asiakasryhmittäin
Muutos 1-3/2026 vrt. 1-3/2025

Muutos ilman 
valuuttakurssi-

muutosten vaikutusta 
ja nykyisellä 

yhtiörakenteella
Valuuttakurssi-

muutosten vaikutus
Yhtiörakenteen 

muutosten vaikutus Muutos
Viestintäpalvelujen tarjoajat  -2  %  -6  %  3  %  -5  %

Tekoäly- ja pilvipalveluasiakkaat  49  %  -11  %  56  %  94  %

Toimintakriittiset yritykset ja puolustusteollisuus  19  %  -5  %  5  %  19  %

Lisenssinsaajat  10  %  -6  %  —  4  %
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Nettokassa ja korolliset sijoitukset
Milj. euroa 31.3.2026 31.12.2025 30.9.2025 30.6.2025 31.3.2025
Pitkäaikaiset korolliset sijoitukset  336  368  390  418  440 

Lyhytaikaiset korolliset sijoitukset  879  961  773  755  1 174 

Rahavarat  4 951  5 462  4 892  4 797  5 543 

Kassa ja korolliset sijoitukset yhteensä  6 166  6 791  6 055  5 970  7 157 

Pitkäaikaiset korolliset velat(1)  2 338  2 329  2 343  2 342  2 287 

Lyhytaikaiset korolliset velat(1)  40  1 084  711  749  1 882 

Korolliset velat yhteensä  2 378  3 413  3 054  3 091  4 169 

Nettokassa ja korolliset sijoitukset  3 788  3 378  3 001  2 879  2 988 

(1) Vuokrasopimusvelat eivät sisälly korollisiin velkoihin.

Vapaa kassavirta
Milj. euroa 1-3/2026 1-3/2025
Liiketoiminnan nettorahavirta  783  890 

Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta  -154  -169 

Vapaa kassavirta  629  721 

Hallitus hyväksyi tämän taloudellisen katsauksen julkaistavaksi 23.4.2026.

Lehdistö- ja sijoittajatiedustelut:
Viestintä, puh. +358 10 448 4900, sähköposti: press.services@nokia.com
Sijoittajasuhteet, puh. +358 931 580 507, sähköposti: investor.relations@nokia.com

• Nokia suunnittelee julkaisevansa vuoden 2026 toisen neljänneksen katsauksensa ja tammi-kesäkuun 
puolivuosikatsauksensa 23.7.2026.

• Nokia suunnittelee julkaisevansa vuoden 2026 kolmannen neljänneksen ja tammi-syyskuun 
osavuosikatsauksensa 22.10.2026. 
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